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LP Mahsulot  toifalari:

Ushbu  qoidalar  Yevropa  Parlamenti  va  Kengashining  2018-yil  30-maydagi  organik  mahsulotlarni  ishlab  chiqarish  va  etiketlash  

to'g'risidagi  (EU)  2018/848-sonli  Nizomi  talablari  hamda  Kengashning  (EC)  834/2007-sonli  Nizomini  bekor  qilish  asosida  ishlab  chiqilgan .  

Ushbu  hujjatda  belgilangan  talablar  ushbu  hujjat  mazmuniga  kiritilgan.

1.  Talablar  2.  
Organik  dehqonchilikda  sertifikatlash  jarayonining  tavsifi  3.  
Organik  dehqonchilikda  ishlab  chiqarish  tamoyillari

Yevropa  Parlamenti  va  Kengashining  2018-yil  30-maydagi  Organik  mahsulotlarni  ishlab  chiqarish  va  
etiketlash  to'g'risidagi  (EU)  2018/848-  sonli  qaroriga  va  Kengashning  (EC)  834/2007-sonli  qarorini  bekor  qilishga  
asoslangan  organik  mahsulotlarni  ishlab  chiqarish  va  etiketlash  talablariga  muvofiq,  biz  ushbu  hujjatning  (EU)  
2018/848-sonli  keyingi  qismida  ishlab  chiqarish  talablari  haqida  ma'lumot  beramiz.

F

Milliy  ekologik  sertifikatlash  doirasi:

2018/848-sonli  (EI)  Nizom  talablariga  asoslanib,  organik  ishlab  chiqarish  tamoyillari  va  organik  ishlab  chiqarish  qoidalari,  tegishli  

sertifikatlash,  etiketkalash  va  reklama  materiallarida  organik  ishlab  chiqarishga  oid  ko'rsatmalardan  foydalanish,  shuningdek,  2017/625-sonli  (EI)  

Nizomda  belgilanganlarga  qo'shimcha  nazorat  qoidalari  belgilanadi.

Qayta  ishlanmagan  o'simliklar  va  o'simlik  mahsulotlari,  shu  jumladan  urug'lar  va  boshqa  o'simliklarni  ko'paytirish  
materiallari

B

Qayta  ishlanmagan  o'simliklar  va  o'simlik  mahsulotlari,  shu  jumladan  urug'lar  va  boshqa  o'simliklarni  ko'paytiruvchi  materiallar  

(qo'llanish  doirasi  Hindistonga  taalluqli  emas)

Oziq-ovqat  sifatida  foydalanish  uchun  qayta  ishlangan  qishloq  xo'jaligi  mahsulotlari,  shu  jumladan  akvakultura  mahsulotlari

G 2018/848-sonli  (EI)  Nizomning  I-ilovasida  keltirilgan  yoki  oldingi  toifalarga  kiritilmagan  
boshqa  mahsulotlar

B

D

Ferma  hayvonlari  va  qayta  ishlanmagan  chorvachilik  mahsulotlari

Uchinchi  davlat  organik  sertifikatlash  doirasi

Oziq-ovqat  sifatida  foydalanish  uchun  qayta  ishlangan  qishloq  xo'jaligi  mahsulotlari,  shu  jumladan  akvakultura  mahsulotlari

G

2018/848-sonli  (Yevropa  Ittifoqi)  Nizomi  TFEUning  I  ilovasida  keltirilgan  akvakultura  va  asalarichilik  
mahsulotlarini  o'z  ichiga  olgan  quyidagi  qishloq  xo'jaligi  mahsulotlariga  va  ushbu  mahsulotlardan  olingan  mahsulotlarga  
nisbatan  qo'llaniladi,  agar  ushbu  mahsulotlar  ishlab  chiqarilsa,  tayyorlansa,  yorliqlansa,  tarqatilsa,  bozorga  
chiqarilsa  yoki  Ittifoqqa  import  qilinsa  yoki  eksport  qilinsa:

Vino

D

2018/848-sonli  (EI)  Nizomning  I-ilovasida  keltirilgan  yoki  oldingi  toifalarga  kiritilmagan  boshqa  
mahsulotlar

Ferma  hayvonlari  va  qayta  ishlanmagan  chorvachilik  mahsulotlari

E
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Organik  ishlab  chiqarish  sertifikatiga  ariza  berishda,  (EI)  2018/848-sonli  Nizom  talablari  va  
tegishli  hujjatlar  bajarilishi  kerak.
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Komissiya  54-moddaga  muvofiq  I  -ilovada  keltirilgan  mahsulotlar  ro'yxatiga  qo'shimcha  mahsulotlar  qo'shish  yoki  ushbu  qo'shimchalarga  o'zgartirish  kiritish  orqali  

o'zgartirish  kiritish  uchun  vakolatli  hujjatlarni  qabul  qilish  vakolatiga  ega.  Ushbu  ro'yxatga  faqat  qishloq  xo'jaligi  mahsulotlariga  yaqin  mahsulotlar  kiritilishi  mumkin.

Ushbu  Nizom  mahsulotlarni  bozorga  chiqarish  bilan  bog'liq  boshqa  maxsus  Ittifoq  qonunlariga,  xususan,  Yevropa  Parlamenti  va  Kengashining  (EU)  1308/2013-

sonli  Nizomi  (1)  va  (EU)  1169/2011-sonli  Nizomga  zarar  yetkazmasdan  qo'llaniladi.

1169/2011-sonli  (EI)  Nizomining  2(2)-moddasining  (d)  bandida  belgilanganidek,  ommaviy  ovqatlanish  tashkilotlari  tomonidan  taqdim  etiladigan  ommaviy  ovqatlanish  ushbu  

Nizomga  bo'ysunmaydi,  ushbu  xatboshida  ko'rsatilgan  hollar  bundan  mustasno.

Ushbu  Nizom,  shuningdek,  ushbu  Nizomning  I  ilovasida  keltirilgan  qishloq  xo'jaligi  bilan  chambarchas  bog'liq  bo'lgan,  ishlab  chiqarilishi,  tayyorlanishi,  yorliqlanishi,  

tarqatilishi,  bozorga  chiqarilishi,  Ittifoqqa  import  qilinishi  yoki  eksport  qilinishi  mo'ljallangan  yoki  mo'ljallangan  boshqa  mahsulotlarga  ham  qo'llaniladi.

Ushbu  Nizom  1-bandda  ko'rsatilgan  mahsulotlar  bilan  bog'liq  ishlab  chiqarish,  tayyorlash  va  tarqatishning  istalgan  bosqichida  faoliyatda  ishtirok  etuvchi  har  qanday  

subyektga  nisbatan  qo'llaniladi.

Agar  boshqacha  ko'rsatilmagan  bo'lsa,  ushbu  Nizom  tegishli  Ittifoq  qonunchiligiga,  xususan,  oziq-ovqat  zanjiri  xavfsizligi,  hayvonlar  salomatligi  va  farovonligi,  

o'simliklar  salomatligi  va  o'simliklarning  reproduktiv  materiallari  sohalaridagi  qonunchilikka  zarar  yetkazmasdan  qo'llaniladi.

3-  modda .

A'zo  davlatlar  ommaviy  ovqatlanish  korxonalaridan  kelib  chiqadigan  mahsulotlarni  ishlab  chiqarish,  etiketlash  va  nazorat  qilish  uchun  milliy  qoidalarni  yoki  ular  

bo'lmagan  taqdirda  xususiy  standartlarni  qo'llashlari  mumkin.  Yevropa  Ittifoqining  organik  ishlab  chiqarish  logotipi  bunday  mahsulotlarni  etiketlash,  taqdim  etish  yoki  

reklama  qilishda  ishlatilmaydi  va  ommaviy  ovqatlanish  korxonasini  reklama  qilish  uchun  ishlatilmaydi.

Amaldagi  ishlab  chiqarish  qoidalarining  doirasi  (EU)  2018/848-sonli  Nizomning  II-ilovasida  keltirilgan  va  ushbu  hujjatda  keltirilgan.

,Batafsil  ta'riflarni  (EU)  2018/848-sonli  Nizomda  topish  mumkin.  Organik  

ishlab  chiqarishga  qo'yiladigan  barcha  talablar  (EU)  2018/848-sonli  Nizomda  va  ushbu  Nizomga  kiritilgan  va  vakolat  berilgan  hujjatlarda  keltirilgan .
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2.  Organik  dehqonchilikda  sertifikatlash  jarayonining  tavsifi
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hujjatlar,  DQS  Polska  manziliga  yuborilishi  kerak:  ecology@dqs.pl

DQS  Polska  sp.  z  oo

b.  Tashkilotga  muvofiqlikni  baholash  natijalari  haqida  xabar  beriladi.

a.  Tashkilot  muvofiqlik  sertifikatini  elektron  shaklda  oladi.

qo'shimcha  tushuntirish  va  dalillarni  taqdim  etish  so'ralishi  mumkin.

g.  Tekshirish  yakuniy  yig'ilish  bilan  yakunlanadi,  unda  inspektor  sub'ektni  dastlabki  holat  haqida  xabardor  qiladi

joyni  tekshirish  rejalashtirilgan  bo'ladi.

jarayonda  ishtirok  etmagan  shaxs  tomonidan  muvofiqlikni  baholash  (to'rt  ko'zli  tamoyilga  muvofiq).

tashkilot  sertifikatlash  talablariga  javob  beradimi  yoki  yo'qmi.

qo'shimcha  choralarni  joriy  etish.

b.  Ko'rib  chiqish  natijasi  sertifikatlash  bo'yicha  tavsiya  bo'yicha  qaror  bo'lib,  u  quyidagilarga  bog'liq:

c.  Shartnomada  sub'ekt  uchun  talablar  va  DQS  Polska  talablari  ko'rsatilgan.  Bunga  sub'ektning  talablariga,  masalan,  sertifikatlashni  

to'xtatib  turish,  bekor  qilish  yoki  cheklashga  oid  sertifikatlash  qoidalari  kiradi.

b)  To'ldirilgan  ariza  shakli  (to'liq),  imzolangan  va  talablarga  qarab,  ilova  qilingan  hujjatlar  bilan

2-bosqich  –  Arizani  ko'rib  chiqish

a.  Tekshirish  natijalari,  hisoboti,  ma'lumotlari,  dalillari  va  yozuvlari  mustaqil  ravishda  ko'rib  chiqiladi

b.  DQS  Polska  sertifikatlash  shartnomasini  tayyorlaydi  va  u  imzolanib,  DQS  Polskaga  yuborilgandan  so'ng,

c.  DQS  Polska  inspektori  sertifikatlashtirish  arizalari  doirasi  va  joylashuvi  doirasida  tekshiruvlar  o'tkazadi.

a)  Ilovani  DQS  Polska  veb-saytidan  yuklab  oling  yoki  so'rovni  DQS  Polska  ga  quyidagi  manzilga  yuboring:  ecology@dqs.pl  –  veb-saytimiz  

ishlab  chiqaruvchining  ehtiyojlariga  qarab  turli  xil  ilovalarni  taklif  qiladi  -  iltimos,  tegishli  ilovani  tanlang

f.  Baholash  natijasi,  agar  mavjud  bo'lsa,  talab  qilinadigan  sohalar  ko'rsatmalari  bilan  hisobotdir

b.  Tashkilot  ko'lami  va  individual  tekshirish  bosqichlarini  ko'rsatuvchi  tekshirish  rejasini  oladi.

5-qadam  -  Sertifikatlash  to'g'risida  qaror

d.  Tekshirish  davomida  inspektor  ishlab  chiqarish  jarayoni  ishtirokchilari  bilan  suhbatlar,  ishlab  chiqarish  faoliyatini  baholash  va  amalga  

oshirilgan  faoliyat  hujjatlari  va  yozuvlarini  baholash  asosida  baho  beradi.

4-qadam  -  Baholashdan  keyingi  ko'rib  chiqish

a.  Arizani  ko'rib  chiqish  -  Ariza  ko'rib  chiqiladi.  Arizani  ko'rib  chiqish  natijasida  ariza  beruvchi

b.  Berilgan  sertifikat  12-18  oy  davomida  amal  qiladi.

e.  Baholash  jarayonida  sinov  uchun  mahsulot  namunasi  olinishi  mumkin,  namuna  olish  zarurligi  to'g'risidagi  qaror  DQS  Polska  sp.  z  

oo  tomonidan  qabul  qilinadi.

6-qadam  -  Sertifikat  berish

3-qadam  -  Shartnomani  bajarish

a.  DQS  Polska  joyida  tekshirish  uchun  subyekt  uchun  qulay  bo'lgan  sanani  kelishib  oladi.

Har  bir  tekshirish  organik  dehqonchilik  ishlab  chiqarish  amalga  oshiriladigan  joyda  o'tkaziladi.

tekshirish  natijalari.

1-qadam  -  Ariza  berish

a.  Muvofiqlikni  baholashning  ijobiy  natijasi  sertifikat  berilishiga  olib  keladi.
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d.  Milliy  sertifikatlash  va  uchinchi  mamlakatlarda  berilgan  sertifikatlar  Yevropa  Komissiyasi  veb-
saytida  mavjud:  Organik  operator  uchun  sertifikat  -  TRACES  NT  (europa.eu)
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Sanktsiyalar  DQS  Polska  direktori  tomonidan  asosiy  xodimning  iltimosiga  binoan  qo'llaniladi.

b.  Talablarga  muvofiqlikni  baholash  va  uning  ko'lamiga  qarab

7-qadam  -  Sertifikatlashning  uzluksizligini  ta'minlash  bo'yicha  qo'shimcha  harakatlar

c.  DQS  Polska  sp.  z  oo  tomonidan  berilgan  sertifikatlar  DQS  veb-saytida  mavjud:

a.  Har  12  oyda  kamida  bir  marta  biznes  faoliyati  doirasi  va  joylashgan  joyida  yana  bir  tekshiruv  
o'tkaziladi  –  tekshirishning  maqsadi  joriy  etilgan  sertifikatlashtirish  talablariga  muvofiqligini  
baholash  va  tasdiqlashdir.

8-qadam  -  Qoidabuzarliklar  va  qoidalarni  buzish  holatlarida  choralar  katalogi

Agar  ishlab  chiqaruvchi  yoki  ishlab  chiqaruvchilar  guruhi  tekshiruv  hisobotida  ko'rsatilgan  yoki  
tekshiruvlar  va  muvofiqlikni  baholash  natijasida  organik  dehqonchilik  bo'yicha  2018/848-sonli  (EI)  Nizom  
qoidalarini  buzganligi  aniqlansa,  sanksiyalar  qo'llaniladi.

sertifikatlash,  DQS  Poland  2018/848-sonli  (EI)  Nizom  talablariga  muvofiq  qo'shimcha  e'lon  
qilingan  va  e'lon  qilinmagan  tekshiruvlarni  amalga  oshirishi  mumkin.

dokumentacja-certyfikacji-zgodnosci-procesow-produkcji-ekologicznej/bio-dqs-control-measures ).

Tashkilot  kamchiliklarni  tuzatish  uchun  ko'rilgan  choralarni  boshlash,  amalga  oshirish  va  namoyish  
etishga  majburdir.  Sanksiyalarning  batafsil  doirasi  DQS  Polska  hujjatida  keltirilgan:  Chora-tadbirlar  
katalogi,  bizning  veb-saytimizda  mavjud  (https://www.dqsglobal.com/pl/o-nas/akredytacja-i-powiedziamianie/).
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Ekologik  ishlab  chiqarishning  umumiy  tamoyillari
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VII  qism:  Oziq-ovqat  yoki  yem  uchun  ishlatiladigan  xamirturushlar

VI  qism:  Vino  –  uchinchi  mamlakatlarga  taalluqli  emas

II  qism:  Hayvonlarni  ishlab  chiqarish  qoidalari

f)  quyidagi  usullardan  foydalangan  holda  ekologik  tizimlarga  asoslangan  va  boshqaruv  tizimining  ichki  tabiiy  resurslaridan  

foydalangan  holda  biologik  jarayonlarni  tegishli  tarzda  loyihalash  va  boshqarish:

I  qism:  Ekin  yetishtirish  qoidalari

IV  qism:  Qayta  ishlangan  oziq-ovqat  mahsulotlarini  ishlab  chiqarish  qoidalari

(iii)  veterinariya  dori  vositalaridan  tashqari  GMOlardan,  GMOlardan  ishlab  chiqarilgan  mahsulotlardan  va  GMOlar  tomonidan  ishlab  

chiqarilgan  mahsulotlardan  foydalanishni  istisno  qilish;

c)  suv,  tuproq,  organik  moddalar  va  havo  kabi  energiya  va  tabiiy  resurslardan  mas'uliyatli  foydalanish;

(iv)  xavfni  baholash  va  zarur  hollarda  ehtiyot  choralari  va  profilaktika  choralarini  qo'llashga  asoslangan;

(i)  tirik  organizmlar  va  mexanik  ishlab  chiqarish  usullaridan  foydalanish;

Organik  ishlab  chiqarishning  umumiy  tamoyillari

e)  oziq-ovqat  va  ozuqa  ishlab  chiqarish,  tayyorlash  va  tarqatishning  barcha  bosqichlarida  organik  ishlab  chiqarishning  
yaxlitligini  ta'minlash;

V  qism:  Qayta  ishlangan  ozuqa  ishlab  chiqarish  qoidalari

III  qism:  Suv  o'tlari  va  akvakultura  hayvonlarini  ishlab  chiqarish  to'g'risidagi  qoidalar  –  qo'llanilmaydi

a)  tabiiy  tizimlar  va  sikllarni  hurmat  qilish,  tuproq,  suv  va  havo  holatini,  o'simliklar  va  hayvonlarning  sog'lig'ini  hamda  ular  

o'rtasidagi  muvozanatni  saqlash  va  yaxshilash;

VIII  qism:  2018/848-sonli  (EI)  Nizomning  I  ilovasiga  muvofiq  boshqa  mahsulotlar  –  qishloq  xoÿjaligi  mahsulotlari  
bilan  chambarchas  bogÿliq.

Organik  ishlab  chiqarish  quyidagi  umumiy  tamoyillarga  asoslangan  barqaror  boshqaruv  tizimidir:

b)  tabiiy  meros  obyektlari  kabi  tabiiy  landshaft  elementlarini  himoya  qilish;

(ii)  tuproq  bilan  bog'liq  holda  ekinlarni  yetishtirishni  va  qishloq  xo'jaligi  yerlari  bilan  bog'liq  holda  chorva  mollarini  

ko'paytirishni  yoki  suv  resurslaridan  barqaror  foydalanish  tamoyiliga  muvofiq  akvakulturani  olib  borishni  o'z  ichiga  
oladi;

(d)  atrof-muhit,  inson  salomatligi,  o'simliklar  salomatligi  yoki  hayvonlar  salomatligi  va  farovonligi  uchun  xavf  tug'dirmaydigan  

jarayonlar  yordamida  ishlab  chiqarilgan  tovarlarga  iste'molchilar  talabini  qondiradigan  keng  turdagi  yuqori  sifatli  oziq-

ovqat  va  boshqa  qishloq  xo'jaligi  va  akvakultura  mahsulotlarini  ishlab  chiqarish;

(g)  tashqi  kirishlardan  foydalanishni  cheklash,  agar  tashqi  kirishlar  talab  qilinsa  yoki  (f)  bandda  ko'rsatilgan  tegishli  boshqaruv  

amaliyotlari  va  usullari  mavjud  bo'lmasa,  tashqi  kirishlar  quyidagilar  bilan  cheklanadi:

Umumiy  tamoyillar  5-moddada  keltirilgan  va  quyidagilarni  o'z  ichiga  oladi:

3.  Organik  dehqonchilikda  ishlab  chiqarish  tamoyillari
(EI)  2018/848-sonli  Nizom
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(h)  zarur  hollarda  va  ushbu  Nizom  doirasida  ishlab  chiqarish  jarayonini  sanitariya  sharoitlari,  ekologik  
muvozanatdagi  mintaqaviy  farqlar,  iqlim  va  mahalliy  sharoitlar,  rivojlanish  bosqichlari  va  o'ziga  xos  
chorvachilik  amaliyotlarini  hisobga  olish  uchun  moslashtirish;
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a)  tuproq  hayotini  va  tabiiy  tuproq  unumdorligini,  tuproq  barqarorligini,  tuproq  suvini  ushlab  turish  salohiyatini  va  tuproq  biologik  xilma-

xilligini  saqlash  va  yaxshilash,  tuproqdagi  organik  moddalarning  yo'qolishi,  tuproqning  zichligi  va  eroziyasining  oldini  olish  va  

unga  qarshi  kurashish,  shuningdek,  asosan  tuproq  ekotizimi  orqali  o'simliklarning  oziqlanishini  ta'minlash;

6-  moddada  qishloq  xo'jaligi  va  akvakultura  faoliyatiga  tatbiq  etiladigan  batafsil  qoidalar  belgilangan .

(iii)  sekin  eriydigan  mineral  o'g'itlar;

(i)  organik  ishlab  chiqarishdan  olinadigan  materiallar,  o'simliklarni  ko'paytirish  materiallari  holatida,  organik  dehqonchilikning  aniq  

ehtiyojlari  va  maqsadlariga  javob  berish  qobiliyatiga  ko'ra  tanlangan  navlarga  ustunlik  beriladi;

(ii)  tabiiy  moddalar  yoki  ulardan  olingan  moddalar;

Qishloq  xo'jaligi  va  akvakultura  faoliyatiga  kelsak,  organik  ishlab  chiqarish,  xususan,  quyidagi  o'ziga  xos  tamoyillarga  asoslanadi:

i)  hayvonlarni  klonlash,  sun'iy  ravishda  ko'paytirilgan  poliploid  hayvonlarni  ko'paytirish  va  ionlashtiruvchi  nurlanishning  butun  

ekologik  oziq-ovqat  zanjiridan  chiqarib  tashlash;

b)  qayta  tiklanmaydigan  resurslar  va  tashqi  manbalardan  foydalanishni  minimallashtirish;

c)  o'simlik  va  hayvonot  mahsulotlarini  ishlab  chiqarishda  material  sifatida  o'simlik  va  hayvonot  mahsulotlaridan  olingan  chiqindilar  va  qo'shimcha  

mahsulotlarni  qayta  ishlash;

(d)  profilaktika  choralarini  qo'llash  orqali  o'simliklarning  sog'lig'ini  saqlash,  xususan,  zararkunandalar  va  kasalliklarga  chidamli  tegishli  

turlar,  navlar  yoki  turli  xil  materiallarni  tanlash,  tegishli  almashlab  ekish,  mexanik  va  fizik  usullar  va  zararkunandalarning  tabiiy  

dushmanlarini  himoya  qilish;

e)  yuqori  genetik  xilma-xillik,  kasalliklarga  chidamlilik  va  uzoq  umr  ko'rish  bilan  ajralib  turadigan  urug'lar  va  hayvonlardan  

foydalanish;

(i)  2100/94-sonli  (EC)  Nizomining  14-moddasiga  va  milliy  qonunchilikka  muvofiq  a'zo  davlatlar  tomonidan  berilgan  o'simlik  navlari  

huquqlariga  zarar  yetkazmasdan,  fermerlarga  o'z  yerlaridan  olingan  o'simlik  reproduktiv  materialidan  organik  ishlab  chiqarishning  

o'ziga  xos  sharoitlariga  moslashtirilgan  genetik  resurslarni  rivojlantirish  uchun  foydalanish  imkoniyati;

(g)  organik  o'simliklarni  ko'paytirish  materialidan,  masalan,  organik  heterojen  materialdan  tayyorlangan  o'simliklarni  ko'paytirish  

materialidan  va  organik  ishlab  chiqarish  uchun  mos  organik  navlardan  foydalanish;

j)  hayvon  zotlarini  tanlashda  yuqori  darajadagi  genetik  xilma-xillikni,  hayvonlarning  mahalliy  sharoitga  moslashish  qobiliyatini,  ularning  

naslchilik  qiymatini,  uzoq  umr  ko'rishini,  hayotiyligini  va  kasalliklarga  yoki  sog'liq  muammolariga  chidamliligini  hisobga  olish;

h)  tabiiy  ko'payish  qobiliyatlaridan  foydalangan  holda  va  tabiiy  o'tish  to'siqlarini  saqlashga  e'tibor  qaratgan  holda  organik  navlarni  

ishlab  chiqarish;

k)  mahalliy  sharoitga  moslashtirilgan  va  qishloq  xo'jaligi  yerlari  bilan  bog'langan  chorvachilik  mahsulotlarini  ishlab  chiqarishni  amalga  oshirish;

j)  turga  xos  ehtiyojlarni  hisobga  olgan  holda  hayvonlarning  yuqori  darajadagi  farovonligini  ta'minlash.

(f)  o'simlik  navlarini  tanlashda,  xususan,  agronomik  ko'rsatkichlar,  kasalliklarga  chidamlilik,  turli  xil  mahalliy  tuproq  va  iqlim  

sharoitlariga  moslashish  va  tabiiy  o'tish  to'siqlarini  hisobga  olishda  ma'lum  organik  ishlab  chiqarish  tizimlarining  xususiyatlarini  

hisobga  olish;
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Alohida  qoidalarga  tegishli  qoidalar  2018/848-sonli  (EI)  Nizomning  II-ilovasida  keltirilgan  va  quyidagilarni  belgilaydi:

n)  organik  fermalarda  boqilgan  hayvonlardan  tug'ilganidan  yoki  tuxumdan  chiqqanidan  boshlab  butun  umri  davomida  hayvonot  manbalaridan  

olingan  organik  mahsulotlar  ishlab  chiqarish;

m)  qishloq  xo'jaligi  hayvonlarini  organik  ishlab  chiqarishda  olingan  qishloq  xo'jaligi  kelib  chiqishi  ingredientlaridan  va  tabiiy  qishloq  xo'jaligi  

bo'lmagan  moddalardan  tashkil  topgan  organik  ozuqa  bilan  boqish;

d)  organik  oziq-ovqat  mahsulotlarini  ehtiyotkorlik  bilan  qayta  ishlash,  afzalroq  biologik,  mexanik  va  fizik  usullardan  foydalanish;

(b)  ozuqa  qo'shimchalari  va  qayta  ishlash  vositalaridan  foydalanishni  minimal  darajada  cheklash  va  faqat  zarur  texnologik  yoki  zootexnik  ehtiyoj  

tug'ilganda  yoki  muayyan  ozuqaviy  maqsadlar  uchun;

d)  organik  ozuqani  ehtiyotkorlik  bilan  qayta  ishlash,  afzalroq  biologik,  mexanik  va  fizik  usullardan  foydalanish.

a)  organik  qishloq  xo'jaligi  mahsulotlaridan  organik  oziq-ovqat  ishlab  chiqarish;

(p)  suv  organizmlarini  1380/2013-sonli  (EI)  Nizomiga  muvofiq  baliqchilik  resurslaridan  barqaror  foydalanish  natijasida  olingan  ozuqa  

bilan  yoki  organik  ishlab  chiqarishdan  olingan  qishloq  xo'jaligi  ingredientlaridan,  jumladan,  organik  akvakultura  va  tabiiy  qishloq  xo'jaligi  

bo'lmagan  moddalardan  tashkil  topgan  organik  ozuqa  bilan  oziqlantirish;

a)  organik  ozuqa  materiallaridan  organik  ozuqa  ishlab  chiqarish;

(l)  immunitet  tizimini  va  kasalliklarga  qarshi  tabiiy  himoyani  mustahkamlovchi  chorvachilik  amaliyotlarini  qo'llash,  shu  jumladan  muntazam  

jismoniy  mashqlar  va  ochiq  havoda  o'tkaziladigan  joylar  va  yaylovlarga  kirishni  ta'minlash  orqali;

7-modda  -  Organik  oziq-ovqat  mahsulotlarini  qayta  ishlashga  nisbatan  qo'llaniladigan  maxsus  qoidalar

q)  organik  ishlab  chiqarish  natijasida  himoyalangan  turlarga  tahdid  solishi  mumkin  bo'lgan  har  qanday  xavfning  oldini  olish.

Organik  qayta  ishlangan  oziq-ovqat  mahsulotlarini  ishlab  chiqarish,  xususan,  quyidagi  batafsil  tamoyillarga  asoslanadi:

(b)  oziq-ovqat  qo'shimchalari,  asosan  texnologik  va  sensor  funktsiyalarni  bajaradigan  noorganik  ingredientlar,  shuningdek,  mikroelementlar  

va  qayta  ishlash  vositalaridan  foydalanishni  minimal  darajada  va  faqat  zarur  texnologik  ehtiyoj  tug'ilganda  yoki  muayyan  ozuqaviy  maqsadlar  

uchun  cheklash;

c)  mahsulotning  asl  mohiyati  haqida  chalg'ituvchi  ta'sir  ko'rsatishi  mumkin  bo'lgan  moddalar  va  qayta  ishlash  usullarini  chiqarib  tashlash;

(e)  tarkibida  muhandislik  asosida  yaratilgan  nanomateriallar  bo'lgan  yoki  ulardan  iborat  oziq-ovqat  mahsulotlarini  chiqarib  tashlash.

8-modda  -  Organik  ozuqani  qayta  ishlashga  nisbatan  qo'llaniladigan  maxsus  qoidalar

Qayta  ishlangan  organik  ozuqa  ishlab  chiqarish,  xususan,  quyidagi  batafsil  tamoyillarga  asoslanadi:

c)  mahsulotning  asl  mohiyati  haqida  chalg'ituvchi  ta'sir  ko'rsatishi  mumkin  bo'lgan  moddalar  va  qayta  ishlash  usullarini  chiqarib  tashlash;
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1.3  1.1-banddan  chetga  chiqish  tariqasida  quyidagi  amaliyotlarga  ruxsat  beriladi:

(b)  hindibo  boshlarini  olish,  shu  jumladan  ularni  toza  suvga  botirish  orqali,  agar  o'simlikning  ko'payish  materiali  organik  bo'lsa.  O'sish  

muhitidan  foydalanishga  faqat  uning  tarkibiy  qismlari  24-moddaga  muvofiq  ruxsat  berilgan  taqdirdagina  ruxsat  beriladi.

1.5.  1.1-banddan  chetga  chiqish  tariqasida,  ko'tarilgan  maydonlarda  tuproqsiz  o'stirishga  faqat  Finlyandiya,  Shvetsiya  va  

Daniyada  2017-yil  28-iyungacha  ushbu  amaliyot  uchun  organik  sertifikatlangan  maydonlarda  ruxsat  beriladi.  Bu  maydonlarni  

kengaytirishga  yo'l  qo'yilmaydi.

Ushbu  cheklov  2031-yil  31-dekabrda  tugaydi.

1.7.2.  Agar  biror  hudud  yoki  uning  bir  yoki  bir  nechta  uchastkasi  organik  ishlab  chiqarishda  foydalanishga  ruxsat  etilmagan  mahsulotlar  

yoki  moddalar  bilan  ifloslangan  bo'lsa,  vakolatli  organ

1.7.  Konversiya

a)  oxirgi  iste'molchiga  idish  bilan  birga  sotish  uchun  idishlarda  manzarali  o'simliklar  va  o'tlarni  yetishtirish;

1.2.  Gidroponik  ishlab  chiqarish,  ya'ni  suvda  tabiiy  ravishda  o'smaydigan,  ildizlari  faqat  ozuqa  eritmasida  yoki  ozuqa  moddasi  qo'shilgan  

inert  muhitda  bo'lgan  o'simliklarni  yetishtirish  usuli  taqiqlanadi.

9-12-moddalarda  belgilangan  ishlab  chiqarish  qoidalaridan  tashqari,  ushbu  Qismda  belgilangan  qoidalar  organik  o'simliklar  ishlab  

chiqarishga  ham  qo'llaniladi.

1.1  Organik  ekinlar,  suvda  tabiiy  ravishda  o'sadigan  ekinlar  bundan  mustasno,  tirik  tuproqda  yoki  tirik  tuproqda  organik  ishlab  

chiqarishda  ruxsat  etilgan  materiallar  va  mahsulotlar  bilan  aralashtirilgan  yoki  o'g'itlangan  holda,  yer  osti  qatlami  va  asosiy  jinslar  bilan  
birgalikda  yetishtiriladi.

1.4.  1.1-banddan  chetga  chiqish  tariqasida  quyidagi  amaliyotlarga  ruxsat  beriladi:

(a)  urug'lar  organik  bo'lishi  sharti  bilan,  faqat  urug'larda  mavjud  bo'lgan  ozuqaviy  zaxiralardan  foydalangan  holda,  ularni  toza  suvda  

namlash  orqali,  shu  jumladan,  nihol,  kurtak  va  kressni  o'z  ichiga  olgan  nihol  urug'larini  yetishtirish.  O'sish  muhitidan  foydalanish  

taqiqlanadi,  faqat  urug'larni  nam  saqlash  uchun  mo'ljallangan  inert  muhit  bundan  mustasno,  agar  ushbu  inert  muhitning  tarkibiy  qismlari  24-

moddaga  muvofiq  ruxsat  etilgan  bo'lsa;

b)  keyingi  ko'chirib  o'tkazish  uchun  idishlarda  ko'chatlar  yoki  ko'chatlar  yetishtirish.

1.7.1.  O'simliklar  va  o'simlik  mahsulotlari  organik  deb  hisoblanishi  uchun  ushbu  Nizomda  belgilangan  ishlab  chiqarish  qoidalari  

uchastkalarga  o'tkazish  davrida  ekishdan  kamida  ikki  yil  oldin  yoki  o'tloq  yoki  ozuqa  ekinlari  holatida  organik  ozuqa  sifatida  foydalanishdan  

kamida  ikki  yil  oldin  yoki  ozuqadan  tashqari  ko'p  yillik  ekinlar  holatida  organik  mahsulotlarning  birinchi  yig'im-terimidan  kamida  uch  yil  

oldin  qo'llanilishi  kerak.

2026-yil  31-dekabrga  qadar  Komissiya  Yevropa  Parlamenti  va  Kengashiga  organik  dehqonchilikda  ko'tarilgan  maydonlarda  tuproqsiz  ishlov  

berishdan  foydalanish  bo'yicha  hisobot  taqdim  etishi  kerak.

Ushbu  hisobotga,  agar  kerak  bo'lsa,  organik  dehqonchilikda  ko'tarilgan  to'shaklarda  tuproqsiz  yetishtirish  bo'yicha  qonunchilik  taklifi  ilova  

qilinishi  mumkin.

1.6.  Qo'llaniladigan  barcha  o'simlik  ishlab  chiqarish  usullari  atrof-muhit  ifloslanishiga  hissa  qo'shishning  oldini  olishi  yoki  

minimallashtirishi  kerak.
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1.7.4.2.  Organik  ishlab  chiqarishda  foydalanishga  ruxsat  berilmagan  mahsulot  yoki  modda  bilan  ishlov  berish  holatida,  1.7.5(b)-band  

qo'llanilmaydi.

1.7.4.1.  A'zo  davlatlar  organik  ishlab  chiqarishda  foydalanishga  ruxsat  etilmagan  mahsulot  yoki  modda  bilan  ishlashga  oid  majburiy  

choralarni  belgilovchi  har  qanday  qarorlari  haqida  Komissiya  va  boshqa  a'zo  davlatlarni  xabardor  qilishi  shart.

1.8.3  Organik  o'simliklarni  ko'paytirish  materialini  tanlashda  operatorlar  organik  dehqonchilik  uchun  mos  bo'lgan  organik  o'simliklarni  

ko'paytirish  materialiga  ustunlik  berishlari  kerak.

hokimiyat  organi  ma'lum  bir  hudud  yoki  berilgan  uchastkalarga  nisbatan  konvertatsiya  muddatini  1.7.1-bandda  ko'rsatilgan  muddatdan  

tashqariga  uzaytirish  to'g'risida  qaror  qabul  qilishi  mumkin,

1.7.3.  Organik  ishlab  chiqarishda  foydalanishga  ruxsat  berilmagan  mahsulot  yoki  modda  bilan  ishlov  berish  holatlarida,  vakolatli  organ  1.7.1-

bandga  muvofiq  yangi  o'tkazish  davrini  talab  qiladi.

(b)  tegishli  a'zo  davlatning  vakolatli  organi  tomonidan  tasdiqlangan  ilmiy  tadqiqot  doirasida  organik  ishlab  chiqarishda  foydalanishga  

ruxsat  etilmagan  mahsulot  yoki  modda  bilan  ishlov  berish  holatlarida.

b)  ko'rib  chiqilayotgan  ishlov  berishdan  keyin  yig'ib  olingan  mahsulotlar  bozorga  organik  mahsulotlar  yoki  konversiyalash  mahsulotlari  

sifatida  chiqarilishi  mumkin  emas.

1.8.4.  Organik  ishlab  chiqarish  uchun  mos  organik  navlarni  ishlab  chiqarishda  selektsiya  ishlari  organik  sharoitlarda  olib  boriladi  va  tabiiy  

hosildorlik,  shuningdek,  agronomik  samaradorlik,  kasalliklarga  chidamlilik  va  turli  xil  mahalliy  tuproq  va  iqlim  sharoitlariga  moslashish  

asosida  genetik  xilma-xillikni  oshirishga  qaratilgan.

(a)  qayta  ishlash  qoidalari  hayvon  ozuqasi  ishlab  chiqariladigan  ishlab  chiqarish  birligining  butun  maydoniga  qo'llaniladi.

(b)  (a)  bandidan  qat'i  nazar,  o'txo'r  bo'lmagan  turlar  foydalanadigan  yaylovlar  va  ochiq  havoda  joylashgan  hududlar  uchun  o'tish  davri  bir  

yilgacha  qisqartirilishi  mumkin.

1.8.  O'simliklarning  kelib  chiqishi,  shu  jumladan  o'simliklarning  ko'payish  materiali

1.8.2.  O'simliklarni  ko'paytirish  materialidan  tashqari  boshqa  mahsulotlarni  ishlab  chiqarish  uchun  ishlatiladigan  organik  o'simliklarni  ko'paytirish  

materialini  olish  uchun,  ona  o'simlik  va,  agar  kerak  bo'lsa,  o'simliklarni  ko'paytirish  materialini  ishlab  chiqarish  uchun  mo'ljallangan  

boshqa  o'simliklar  ushbu  Nizomga  muvofiq  kamida  bir  avlod  davomida  yoki  ko'p  yillik  ekinlar  holatida  kamida  bir  avlod  davomida  ikki  

vegetatsiya  mavsumida  ishlab  chiqarilishi  kerak.

Bu  muddat  quyidagi  ikki  holatda  qisqartirilishi  mumkin:

(a)  tegishli  a'zo  davlatning  vakolatli  organi  tomonidan  talab  qilinadigan,  karantin  organizmlari  yoki  invaziv  turlarni  o'z  ichiga  olgan  majburiy  

zararkunandalar  yoki  begona  o'tlarga  qarshi  kurash  chorasining  bir  qismi  sifatida  organik  ishlab  chiqarishda  foydalanishga  ruxsat  etilmagan  

mahsulot  yoki  modda  bilan  ishlov  berish  holatida;

1.8.1.  O'simliklar  va  o'simliklarni  ko'paytirish  materiallaridan  tashqari  boshqa  o'simlik  mahsulotlarini  ishlab  chiqarish  uchun  faqat  organik  

o'simliklarni  ko'paytirish  materiallaridan  foydalanish  kerak.

1.7.5.  Organik  chorvachilik  bilan  bog'liq  sohalarda:
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1.7.4.  1.7.2  va  1.7.3-bandlarda  ko'rsatilgan  hollarda,  konvertatsiya  davrining  davomiyligi  quyidagi  talablarni  hisobga  
olgan  holda  belgilanadi:
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(a)  tegishli  mahsulot  yoki  moddaning  parchalanish  jarayoni  shunday  bo'lishi  kerakki,  konversiya  davridan  
keyin  tuproqda  va  ko'p  yillik  ekinlar  holatida  o'simlikda  sezilarli  qoldiqlar  qolmasligini  ta'minlasin;
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(b)  organik  yoki  konversiya  davridagi  qishloq  xoÿjaligi  yer  uchastkasida  yoki  idishlarda,  agar  ular  1.4-bandda  koÿrsatilgan  istisno  

bilan  qamrab  olingan  boÿlsa,  koÿchatlar  kamida  12  oylik  konversiya  davridan  oÿtgan  qishloq  xoÿjaligi  yer  uchastkasida  yetishtirilgan  

oÿsimliklardan  yigÿib  olingan  konversiya  davridagi  urugÿlardan  olingan  boÿlsa.

(d)  agar  bunday  material  tegishli  a'zo  davlatning  vakolatli  organi  tomonidan  tasdiqlanganidan  keyin  tadqiqotlarda,  kichik  miqyosli  

dala  sinovlarida,  navlarni  saqlash  yoki  mahsulotni  innovatsiya  qilish  maqsadlarida  foydalanish  uchun  oqlansa.

(a)  qishloq  xo'jaligi  yer  uchastkasida  urug'dan  tortib  to  oxirgi  ko'chatgacha  bo'lgan  o'sish  siklida,  xuddi  shu  davrda  kamida  12  oylik  

o'zgartirish  davridan  o'tgan  bo'lsa;  yoki

1.8.5.1.  1.8.1-banddan  chetga  chiqish  tariqasida,  26(1)-moddada  ko'rsatilgan  ma'lumotlar  bazasida  yoki  26(2)-moddada  ko'rsatilgan  

tizimlarda  operatorning  mos  organik  o'simliklarni  ko'paytirish  materialiga  nisbatan  sifat  va/yoki  miqdoriy  ehtiyojlari  qondirilmaganligini  

ko'rsatgan  hollarda,  operator  10(4)-moddaning  ikkinchi  kichik  bandining  (a)  bandiga  muvofiq  o'simliklarni  qayta  ishlash  materialidan  

yoki  1.8.6-bandga  muvofiq  ruxsat  etilgan  o'simliklarni  qayta  ishlash  materialidan  foydalanishi  mumkin.

O'simlik  meristemalariga  asoslanganlardan  tashqari  barcha  ko'paytirish  amaliyotlari  sertifikatlangan  organik  boshqaruvga  

bo'ysunadi.

1.8.5.  Konversiya  jarayonida  olingan  va  noorganik  o'simliklarni  ko'paytirish  materiallaridan  foydalanish

Organik  yoki  konversiyalangan  o'simliklarni  ko'paytirish  materiali  yoki  1.8.6-bandga  muvofiq  ruxsat  berilgan  o'simliklarni  ko'paytirish  

materiali  operator  ehtiyojlarini  qondirish  uchun  yetarli  sifat  yoki  miqdorda  mavjud  bo'lmagan  hollarda,  vakolatli  organlar  1.8.5.3  

dan  1.8.5.8  gacha  bo'lgan  bandlarga  muvofiq  noorganik  o'simliklarni  ko'paytirish  materialidan  foydalanishga  ruxsat  berishi  mumkin.

Bunday  shaxsiy  ruxsatnoma  faqat  quyidagi  holatlardan  birida  beriladi:

Bundan  tashqari,  organik  ko'chatlar  mavjud  bo'lmagan  hollarda,  10(4)-moddaning  ikkinchi  kichik  bandining  (a)  bandiga  muvofiq  

bozorga  qo'yilgan  "konversiya  jarayonidagi  ko'chatlar"  quyidagi  tarzda  yetishtirilsa  ishlatilishi  mumkin:

Bunday  ruxsatnoma  olish  uchun  ariza  berishdan  oldin,  operatorlar  26(1)-moddada  ko'rsatilgan  ma'lumotlar  bazasiga  yoki  26(2)-

moddada  ko'rsatilgan  tizimlarga  murojaat  qilib,  tegishli  organik  yoki  konversiyalash  jarayonida  o'simliklarni  ko'paytirish  

materiali  yoki  1.8.6-bandga  muvofiq  ruxsat  berilgan  o'simliklarni  ko'paytirish  materiali  mavjudligini  va  shuning  uchun  ularni  qo'llash  

asosli  yoki  yo'qligini  tekshirishlari  kerak.

(c)  agar  operator  olishni  istagan  nav  26(1)-moddada  ko'rsatilgan  ma'lumotlar  bazasida  yoki  26(2)-moddada  ko'rsatilgan  

sxemalarda  organik  yoki  konversiyalash  jarayonida  o'simlik  reproduktiv  materiali  yoki  1.8.6-bandga  muvofiq  qabul  qilingan  

o'simlik  reproduktiv  materiali  sifatida  ro'yxatdan  o'tkazilmagan  bo'lsa  va  operator  bir  xil  turning  ro'yxatdan  o'tgan  muqobil  

navlarining  hech  biri,  xususan,  agronomik  va  tuproq-iqlim  sharoitlari  hamda  zarur  texnologik  xususiyatlar  nuqtai  nazaridan  

olinishi  mo'ljallangan  ishlab  chiqarish  uchun  mos  emasligini  isbotlay  olsa;

(b)  agar  o'simliklarni  ko'paytirish  materialini  bozorga  qo'yadigan  operatorlardan  hech  biri  ekish  yoki  ekish  uchun  mos  

keladigan  organik  o'simliklarni  ko'paytirish  materialini  yoki  konversiyalangan  o'simliklarni  ko'paytirish  materialini  yoki  1.8.6-bandga  

muvofiq  ruxsat  berilgan  o'simliklarni  ko'paytirish  materialini  o'z  vaqtida  yetkazib  bera  olmasa,  foydalanuvchi  o'simliklarni  ko'paytirish  

materialini  1.8.6-bandga  muvofiq  ruxsat  berilgan  organik  o'simliklarni  ko'paytirish  materialini  yoki  konversiyalangan  

o'simliklarni  ko'paytirish  materialini  yoki  o'simliklarni  ko'paytirish  materialini  tayyorlash  va  yetkazib  berish  uchun  oqilona  vaqt  ichida  

buyurtma  qilgan  bo'lsa;

(a)  agar  operator  olishni  istagan  turning  birorta  ham  navi  26(1)-moddada  ko'rsatilgan  ma'lumotlar  bazasida  yoki  26(2)-moddada  

ko'rsatilgan  tizimda  ro'yxatdan  o'tkazilmagan  bo'lsa;
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1.8.5.5.  Noorganik  o'simliklarni  ko'paytirish  materialidan  foydalanishga  ruxsatnoma  yakka  foydalanuvchilarga  bir  mavsum  davomida  bir  

martalik  asosda  beriladi  va  bunday  ruxsatnoma  berish  uchun  mas'ul  bo'lgan  vakolatli  organlar,  inspeksiya  organi  yoki  tashkilot  ruxsat  

etilgan  o'simliklarni  ko'paytirish  materialining  miqdori  ro'yxatini  tuzadi.

46(1)-moddaga  muvofiq  tan  olingan  nazorat  organlari  yoki  nazorat  organlari  uchinchi  mamlakatlardagi  operatorlarga  organik  ishlab  

chiqarish  birligida  organik  bo'lmagan  o'simliklarni  reproduktiv  materialdan  foydalanishga  ruxsat  berishi  mumkin,  agar  organik  yoki  

konversiyalangan  o'simliklarni  reproduktiv  materiali  yoki  1.8.6-bandga  muvofiq  ruxsat  berilgan  o'simliklarni  reproduktiv  material  operator  

joylashgan  uchinchi  mamlakat  hududida  1.8.5.3,  1.8.5.4,  1.8.5.5  va  1.8.5.8-bandlarda  belgilangan  shartlar  asosida  yetarli  miqdorda  

yoki  sifatda  mavjud  bo'lmasa.

1.8.5.2.  1.8.1-banddan  chetga  chiqish  tariqasida,  uchinchi  mamlakatlardagi  operatorlar  10(4)-moddaning  ikkinchi  kichik  bandining  (a)  

bandiga  muvofiq  konversiyalangan  o'simlik  reproduktiv  materialidan  yoki  1.8.6-bandga  muvofiq  ruxsat  etilgan  o'simlik  reproduktiv  

materialidan,  agar  organik  o'simlik  reproduktiv  materiali  asosli  sabablarga  ko'ra  operator  joylashgan  uchinchi  mamlakat  hududida  yetarli  

miqdorda  yoki  sifatda  mavjud  bo'lmasa,  foydalanishlari  mumkin.

6(i)-modda  talablari  bajarilgan  hollarda,  operatorlar  26(1)-moddada  ko'rsatilgan  ma'lumotlar  bazasiga  yoki  26(2)(a)-moddada  ko'rsatilgan  

tizimga  muvofiq  sifat  va  miqdoriy  mavjudligidan  qat'i  nazar,  o'z  xo'jaliklaridan  olingan  organik  va  konversiya  jarayonidagi  o'simliklarning  

reproduktiv  materialidan  foydalanishlari  mumkin.

Tegishli  milliy  qoidalarga  zarar  yetkazmasdan,  uchinchi  mamlakatlardagi  operatorlar  o'z  xo'jaliklaridan  olingan  organik  va  

konversiyalash  jarayonida  o'simliklarning  reproduktiv  materialidan  foydalanishlari  mumkin.

1.8.5.3.  Noorganik  o'simliklarni  ko'paytirish  materiallari  yig'im-terimdan  keyin  ushbu  Nizomning  24(1)-moddasiga  muvofiq  o'simliklarni  

ko'paytirish  materiallarini  qayta  ishlash  uchun  ruxsat  berilganlardan  tashqari  boshqa  o'simliklarni  himoya  qilish  vositalari  bilan  ishlov  

berilmasligi  kerak,  agar  tegishli  a'zo  davlatning  vakolatli  organlari  tomonidan  o'simliklarni  ko'paytirish  materiallari  ishlatiladigan  hududda  

ma'lum  bir  turning  barcha  navlari  va  turli  xil  materiallari  uchun  fitosanitariya  maqsadlarida  2016/2031-sonli  (EI)  Nizomiga  muvofiq  kimyoviy  

ishlov  berish  tavsiya  etilmasa.

Birinchi  kichik  bandda  ko'rsatilgan  tavsiya  etilgan  kimyoviy  ishlov  berilgan  noorganik  o'simliklarni  ko'paytirish  materialidan  foydalanilgan  

hollarda,  ishlov  berilgan  o'simliklarni  ko'paytirish  materiali  yetishtirilgan  uchastka,  tegishli  hollarda,  1.7.3  va  1.7.4-bandlarda  ko'zda  tutilgan  

o'tkazish  davriga  bo'ysunadi.

1.8.5.4.  Noorganik  o'simliklarni  ko'paytirish  materialidan  foydalanish  uchun  ruxsat  ekish  yoki  ekishdan  oldin  olinishi  kerak.

A'zo  davlatlarning  vakolatli  organlari  o'z  ro'yxatini  har  yili  yangilab,  uni  ommaga  taqdim  etadilar.

1.8.5.6  A'zo  davlatlarning  vakolatli  organlari  organik  o'simliklarni  ko'paytirish  materiali  yoki  konversiyalangan  o'simliklarni  ko'paytirish  

materiali  yetarli  miqdorda  va  o'z  hududlaridagi  tegishli  navlar  uchun  mavjudligi  aniqlangan  turlar,  kichik  turlar  yoki  navlarning  rasmiy  

ro'yxatini  (tegishli  joylarda  guruhlangan)  tuzadilar.  1.8.5.1(d)-bandda  ko'rsatilgan  maqsadlardan  biri  bilan  asoslanmagan  bo'lsa,  tegishli  

a'zo  davlat  hududida  ushbu  ro'yxatda  keltirilgan  turlar,  kichik  turlar  yoki  navlar  uchun  hech  qanday  ruxsatnoma  berilmaydi.  Agar  

ro'yxatdagi  ma'lum  bir  tur,  kichik  tur  yoki  nav  uchun  mavjud  bo'lgan  organik  o'simliklarni  ko'paytirish  materialining  yoki  konversiyalangan  

o'simliklarni  ko'paytirish  materialining  miqdori  yoki  sifati  istisno  holatlar  tufayli  yetarli  emas  yoki  nomuvofiq  bo'lib  tuyulsa,  a'zo  

davlatlarning  vakolatli  organlari  turni,  kichik  turni  yoki  navni  ro'yxatdan  olib  tashlashi  mumkin.

Har  yili  30-iyunga  qadar  va  birinchi  marta  2022-yil  30-iyunga  qadar  a'zo  davlatlarning  vakolatli  organlari  Komissiyaga  va  boshqa  a'zo  
davlatlarga  yangilangan  ro'yxat  mavjud  bo'lgan  veb-saytga  havolani  yuboradilar.  Komissiya  milliy  yangilangan  ro'yxatlarga  havolalarni  

maxsus  veb-saytda  e'lon  qiladi.

1.8.5.7.  1.8.5.5-banddan  chetga  chiqish  tariqasida,  a'zo  davlatlarning  vakolatli  organlari  barcha  manfaatdor  subyektlarga  har  yili  

quyidagilardan  foydalanish  uchun  umumiy  ruxsatnoma  berishi  mumkin:
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(a)  noorganik  o'simliklarni  reproduktiv  materiali  yig'im-terimdan  keyin  ushbu  Nizomning  24(1)-moddasiga  muvofiq  ruxsat  etilganlardan  

tashqari  boshqa  o'simliklarni  himoya  qilish  vositalari  bilan  ishlov  berilmasligi  kerak,  agar  tegishli  a'zo  davlatning  vakolatli  organlari  tomonidan  

o'simliklarni  reproduktiv  materiali  ishlatiladigan  hududda  ma'lum  bir  turning  barcha  navlari  va  turli  xil  materiallari  uchun  fitosanitariya  

maqsadlarida  2016/2031-sonli  (EI)  Nizomiga  muvofiq  kimyoviy  ishlov  berish  tavsiya  etilmasa.  Tavsiya  etilgan  kimyoviy  ishlov  berilgan  

noorganik  o'simliklarni  reproduktiv  materiali  ishlatilganda,  ishlov  berilgan  o'simliklarni  reproduktiv  materiali  yetishtirilgan  qishloq  xo'jaligi  

uchastkasi,  tegishli  hollarda,  1.7.3  va  1.7.4-bandlarda  ko'zda  tutilgan  o'tkazish  davriga  bo'ysunadi;

A'zo  davlatlarning  vakolatli  organlari  umumiy  ruxsat  berilgan  turlar,  kichik  turlar  va  navlar  ro'yxatini  har  yili  yangilab,  ommaga  taqdim  etadilar.

Umumiy  ruxsatnoma  qo'llanilgan  hollarda,  operatorlar  ishlatilgan  miqdorlarning  yozuvlarini  yuritishlari  kerak  va  ruxsatnoma  berish  uchun  mas'ul  

bo'lgan  vakolatli  organ  ruxsat  etilgan  noorganik  o'simliklarni  ko'paytirish  materiallari  miqdorining  ro'yxatini  tuzishi  kerak.

(a)  ma'lum  bir  tur  yoki  kichik  tur,  agar  nav  26(1)-moddada  ko'rsatilgan  ma'lumotlar  bazasida  yoki  26(2)(a)-moddada  ko'rsatilgan  tizimda  

ro'yxatdan  o'tkazilmagan  bo'lsa;

(b)  1.8.5.1(c)  bandda  ko'rsatilgan  shartlar  bajarilgan  taqdirda,  berilgan  nav.

Har  yili  30-iyunga  qadar  va  birinchi  marta  2022-yil  30-iyunga  qadar  a'zo  davlatlarning  vakolatli  organlari  Komissiyaga  va  boshqa  a'zo  davlatlarga  

yangilangan  ro'yxat  mavjud  bo'lgan  veb-saytga  havolani  yuboradilar.  Komissiya  milliy  yangilangan  ro'yxatlarga  havolalarni  maxsus  veb-saytda  

e'lon  qiladi.

1.8.6.  Vakolatli  organlar  yoki,  agar  kerak  bo'lsa,  46(1)-moddaga  muvofiq  tan  olingan  nazorat  organlari  organik  ishlab  chiqarishda  foydalanish  

uchun  o'simliklarni  ko'paytirish  materialini  ishlab  chiqaruvchi  operatorlarga  ona  o'simliklari  yoki  agar  kerak  bo'lsa,  o'simliklarni  ko'paytirish  

materialini  ishlab  chiqarish  uchun  mo'ljallangan  va  1.8.2-bandga  muvofiq  ishlab  chiqarilgan  boshqa  o'simliklar  yetarli  sifat  yoki  miqdorda  mavjud  

bo'lmagan  hollarda  organik  bo'lmagan  o'simliklarni  ko'paytirish  materialidan  foydalanishga  va  bunday  materialni  quyidagi  shartlar  bajarilgan  

taqdirda  organik  ishlab  chiqarishda  foydalanish  uchun  bozorga  chiqarishga  ruxsat  berishi  mumkin:

1.8.5.8.  Vakolatli  organlar  ko'chatlarni  ko'chirib  o'tkazishdan  boshlab  mahsulotning  birinchi  hosiligacha  bo'lgan  bir  vegetatsiya  mavsumida  

yetishtirish  sikli  davom  etadigan  turlarning  ko'chatlari  uchun  noorganik  ko'chatlardan  foydalanishga  ruxsat  bermaydi.

b)  ishlatiladigan  noorganik  o'simliklarni  ko'paytirish  materiali  ko'chatlarni  ko'chirib  o'tkazishdan  boshlab  mahsulotning  birinchi  hosiligacha  

bo'lgan  bir  vegetatsiya  mavsumida  yetishtirish  sikli  davom  etadigan  turlarning  ko'chatlari  emas;

(c)  o'simliklarni  ko'paytirish  materiali  organik  o'simliklarni  ishlab  chiqarish  uchun  barcha  boshqa  tegishli  talablarga  muvofiq  yetishtirilgan;

(d)  noorganik  o'simliklarni  ko'paytirish  materialidan  foydalanish  uchun  ruxsatnoma  material  ekish  yoki  ekishdan  oldin  olinishi  kerak;

(e)  vakolatli  organlar,  nazorat  organlari  yoki  sertifikatlashtirish  organlari  ruxsatnoma  berish  uchun  mas'ul  bo'lgan  shaxslarga  faqat  bir  mavsum  

uchun  ruxsatnoma  beradi  va  ruxsat  etilgan  o'simliklarni  ko'paytirish  materiallari  miqdorini  ro'yxatga  oladi;

(f)  (e)  bandidan  chetga  chiqish  tariqasida,  a'zo  davlatlarning  vakolatli  organlari  har  yili  ma'lum  bir  tur,  kichik  tur  yoki  noorganik  o'simliklar  

reproduktiv  materialidan  foydalanish  uchun  umumiy  ruxsatnoma  berishi  mumkin  va  tegishli  tur,  kichik  tur  yoki  navlarning  ommaga  ochiq  

ro'yxatini  tuzadi  va  uni  har  yili  yangilaydi.  Bunday  holda,  ushbu  vakolatli  organlar  ruxsat  etilgan  noorganik  o'simliklar  reproduktiv  

materialining  miqdorini  belgilaydi;

(g)  ushbu  kichik  bandga  muvofiq  berilgan  vakolatlar  2036-yil  31-dekabrda  tugaydi.
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1.9.3.  O'simliklarning  ozuqaviy  ehtiyojlarini  1.9.1  va  1.9.2-bandlarda  ko'zda  tutilgan  choralar  bilan  qondirishning  iloji  bo'lmagan  hollarda,  

faqat  24-moddaga  muvofiq  organik  ishlab  chiqarishda  foydalanishga  ruxsat  berilgan  o'g'itlar  va  tuproqni  yaxshilovchi  

vositalardan  faqat  zarur  bo'lgan  hollarda  foydalanish  mumkin.  Operatorlar  ushbu  mahsulotlardan  foydalanish  bo'yicha  yozuvlarni,  

jumladan,  har  bir  mahsulotning  qo'llanilgan  sanasi  yoki  sanalarini,  mahsulot  nomini,  ishlatilgan  miqdorini  va  mahsulotlar  ishlatilgan  

ekinlar  va  uchastkalarning  nomlarini  saqlashlari  shart.

1.9.9.  Biodinamik  preparatlardan  foydalanish  mumkin.

Bunday  ma'lumotlarni  kiritishni  tanlagan  operatorlar  o'simliklarni  ko'paytirish  materiallari  mavjud  bo'lmay  qolishi  bilan  ushbu  

ma'lumotlarning  muntazam  ravishda  yangilanib  turishini  va  milliy  tizimlardan  olib  tashlanishini  ta'minlashlari  shart.

1.9.1.  Organik  ekinlar  yetishtirishda  tuproqning  organik  moddalarini  saqlab  qolish  yoki  ko'paytirish,  tuproq  barqarorligi  va  

biologik  xilma-xillikni  oshirish  hamda  tuproqning  zichlashishi  va  eroziyasining  oldini  olish  uchun  yetishtirish  usullari  qo'llaniladi.

c)  barcha  hollarda  –  goÿng  yoki  organik  moddalardan  foydalangan  holda,  ikkala  holatda  ham  afzalroq  kompostlangan  holda,  organik  

ishlab  chiqarishdan  olingan.

1.9.4.  91/676/EEC  Kengashi  Direktivasida  belgilanganidek,  konversiya  va  organik  ishlab  chiqarish  birliklariga  qo'llaniladigan  

ferma  hayvonlaridan  olinadigan  chorva  mollari  go'ngining  umumiy  miqdori,  foydalaniladigan  qishloq  xo'jaligi  maydonining  har  

gektariga  yiliga  170  kg  dan  oshmasligi  kerak.  Bu  cheklov  faqat  ferma  go'ngi,  quritilgan  ferma  go'ngi  va  quritilgan  parranda  go'ngi,  

kompostlangan  hayvonlarning  najaslari,  shu  jumladan  parranda  go'ngi,  kompostlangan  ferma  go'ngi  va  suyuq  hayvonlarning  

najaslaridan  foydalanishga  nisbatan  qo'llaniladi.

o'tloqlar  va  ko'p  yillik  ozuqa  ekinlari  bundan  mustasno  –  qo'llash  orqali

1.9.6.  Tuproqning  umumiy  holatini  yaxshilash  yoki  tuproqda  yoki  ekinlarda  ozuqa  moddalarining  mavjudligini  yaxshilash  uchun  

mikroorganizmlar  preparatlaridan  foydalanish  mumkin.

1.9.  Tuproqni  boshqarish  va  o'g'itlash

Har  yili  30-iyunga  qadar  va  birinchi  marta  2023-yil  30-iyunga  qadar  a'zo  davlatlarning  vakolatli  organlari  birinchi  kichik  bandga  muvofiq  

berilgan  vakolatlar  to'g'risida  Komissiyaga  va  boshqa  a'zo  davlatlarga  xabar  berishlari  shart.

Birinchi  kichik  bandga  muvofiq  ishlab  chiqarilgan  o'simliklarni  ko'paytirish  materialini  ishlab  chiqaradigan  va  bozorga  chiqaradigan  

operatorlarga  26(2)-moddaga  muvofiq  tashkil  etilgan  milliy  tizimlarda  bunday  o'simliklarni  ko'paytirish  materialining  mavjudligi  to'g'risida  

tegishli  ma'lumotlarni  ixtiyoriy  ravishda  ommaga  taqdim  etishga  ruxsat  beriladi.

1.9.2.  Tuproq  unumdorligi  va  biologik  faolligi  saqlanib  qoladi  va  oshiriladi:  a)

(f)  bandda  ko'rsatilgan  umumiy  ruxsatnoma  qo'llanilganda,  operatorlar  ishlatilgan  miqdorlarni  qayd  etishlari  shart.

ko'p  yillik  almashlab  ekish,  shu  jumladan  dukkaklilarni  almashlab  ekish  va  boshqa  yashil  go'ng  ekinlari  doirasida  asosiy  yoki  qoplovchi  

ekin  sifatida  majburiy  ravishda  yetishtirish;

(b)  issiqxonalar  yoki  ozuqa  ekinlaridan  tashqari  ko'p  yillik  ekinlar  holatida,  qisqa  muddatli  yashil  go'ng  ekinlari  va  dukkaklilardan  

foydalanish  hamda  o'simliklar  xilma-xilligidan  foydalanish  orqali;  va

1.9.7.  Kompostni  faollashtirish  uchun  tegishli  o'simlik  asosidagi  preparatlar  va  mikroorganizm  preparatlaridan  foydalanish  mumkin.

1.9.8.  Mineral  azotli  o'g'itlar  ishlatilmaydi.

1.9.5.  Fermer  xoÿjaliklari  organik  ishlab  chiqarish  boÿlinmalaridan  ortiqcha  goÿngni  tarqatish  boÿyicha  yozma  hamkorlik  shartnomalarini  

faqat  organik  ishlab  chiqarish  qoidalariga  rioya  qiladigan  boshqa  fermer  xoÿjaliklari  va  korxonalar  operatorlari  bilan  tuzishlari  

mumkin.  1.9.4-bandda  koÿrsatilgan  maksimal  limit  bunday  hamkorlikda  ishtirok  etayotgan  barcha  organik  

ishlab  chiqarish  boÿlinmalarini  hisobga  olgan  holda  hisoblanadi.
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1.10.3.  Feromonlardan  tashqari  mahsulotlar  va  moddalar  uchun  tuzoqlarda  yoki  dispenserlarda  ishlatiladigan  mahsulotlar  va  moddalar  

uchun  ushbu  tuzoqlar  yoki  dispenserlar  mahsulotlar  va  moddalarning  atrof-muhitga  kirishiga  va  madaniy  o'simliklar  bilan  aloqa  qilishiga  yo'l  

qo'ymasligi  kerak.  Barcha  tuzoqlar,  shu  jumladan  feromonlarni  o'z  ichiga  olganlar,  ishlatilgandan  keyin  yig'ib  olinishi  va  keyin  xavfsiz  tarzda  

yo'q  qilinishi  kerak.

—  almashlab  ekish,

—  ularning  tabiiy  dushmanlari,

1.10.  Zararkunandalar  va  begona  o'tlardan  himoya  qilish

1.10.1.  Zararkunandalar  va  begona  o'tlar  keltirib  chiqaradigan  zararning  oldini  olish  asosan  quyidagilar  orqali  himoya  qilishni  o'z  ichiga  oladi:

—  biofumigatsiya,  mexanik  va  fizik  usullar  kabi  yetishtirish  texnikalari  va

—  quyosh  nurlanishi  kabi  issiqlik  jarayonlari  va  boshpana  ostidagi  ekinlar  holatida  tuproqni  sayoz  bug'  bilan  ishlov  berish  (maksimal  10  

sm  chuqurlikgacha).

Qayta  ishlashdan  tashqari  tayyorlash  operatsiyalari  o'simliklarda  amalga  oshirilgan  hollarda,  IV  qismning  1.2,  1.3,  1.4,  1.5  va  2.2.3-

bandlarida  belgilangan  umumiy  talablar  bunday  operatsiyalarga  mutatis  mutandis  qo'llaniladi.

1.11.  Tozalash  va  dezinfeksiya  qilish  uchun  ishlatiladigan  mahsulotlar

2.1.  Qo'ziqorin  ishlab  chiqarish  qoidalari

1.12.  Hujjatlarni  saqlash  majburiyati

Operatorlar  tegishli  uchastkalar  va  hosildorlikning  yozuvlarini  yuritishlari  shart.  Xususan,  operatorlar  har  bir  uchastkaga  qo'llanilgan  boshqa  

har  qanday  tashqi  choralar  yozuvlarini  va,  agar  kerak  bo'lsa,  1.8.5-bandga  muvofiq  olingan  ishlab  chiqarish  qoidalaridan  har  qanday  og'ishlar  

yozuvlarini  yuritishlari  shart.

1.13.  Qayta  ishlanmagan  mahsulotlarni  tayyorlash

Qo'ziqorin  ishlab  chiqarishda  faqat  quyidagi  tarkibiy  qismlarni  o'z  ichiga  olgan  substratlardan  foydalanishga  ruxsat  beriladi:

(i)  organik  ishlab  chiqarish  birliklaridan  yoki  ularning  ikkinchi  yilidagi  birliklardan;  yoki

2.  Alohida  o'simliklar  va  o'simlik  mahsulotlariga  oid  batafsil  qoidalar

—  turlar,  navlar  va  turli  xil  materiallarni  tanlash,

O'simlik  ishlab  chiqarishda  tozalash  va  dezinfeksiya  qilish  uchun  faqat  24-moddaga  muvofiq  organik  ishlab  chiqarishda  foydalanishga  ruxsat  

berilgan  mahsulotlardan  foydalanish  mumkin.  Operatorlar  ushbu  mahsulotlardan  foydalanish  bo'yicha  yozuvlarni,  jumladan,  har  bir  

mahsulotning  qo'llanilish  sanasi  yoki  sanalarini,  mahsulot  nomini,  tarkibidagi  faol  moddalarni  va  bunday  qo'llanilish  joyini  saqlashlari  shart.

a)  go'ng  va  hayvonlarning  najaslari:

1.10.2.  O'simliklarni  1.10.1-bandda  ko'zda  tutilgan  choralar  bilan  zararkunandalardan  yetarli  darajada  himoya  qilishning  iloji  bo'lmagan  hollarda  

yoki  ekin  uchun  xavf  aniqlangan  taqdirda,  faqat  9  va  24-moddalarga  muvofiq  organik  ishlab  chiqarishda  foydalanishga  ruxsat  berilgan  

mahsulotlar  va  moddalardan  va  faqat  zarur  bo'lgan  hollarda  foydalanish  mumkin.  ÿM9  Operatorlar  bunday  mahsulotlardan  foydalanish  

zarurligini  ko'rsatuvchi  yozuvlarni,  jumladan,  har  bir  mahsulotning  qo'llanilgan  sanasi  yoki  sanalarini,  mahsulot  nomini,  tarkibidagi  faol  moddalarni,  

ishlatilgan  miqdorni  va  tegishli  ekinlar  va  uchastkalarni,  shuningdek,  ulardan  foydalanish  kerak  bo'lgan  zararkunandalar  va  kasalliklarni  

ko'rsatuvchi  yozuvlarni  saqlashlari  shart.
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b)  kolleksiya  tabiiy  yashash  muhitining  muvozanatiga  yoki  kolleksiya  hududidagi  turlarning  saqlanishiga  ta'sir  qilmaydi.

II  qism:  Hayvonlarni  ishlab  chiqarish  qoidalari
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1.  Umumiy  talablar

1.4.3.1-banddan  chetga  chiqish  tariqasida,  bir  vaqtning  o'zida  konvertatsiya  qilingan  taqdirda  va  ishlab  chiqarish  birligining  konvertatsiya  

davrida,  konvertatsiya  davri  boshidan  beri  ushbu  ishlab  chiqarish  birligida  mavjud  bo'lgan  hayvonlar  konvertatsiyaning  birinchi  yilida  

konvertatsiya  ishlab  chiqarish  birligida  ishlab  chiqarilgan  konvertatsiya  ozuqasi  yoki  1.4.3.1-bandga  muvofiq  ozuqa  yoki  organik  ozuqa  bilan  

oziqlantirilishi  mumkin.

e)  1.9.3-bandda  ko'rsatilgan  mineral  mahsulotlar,  suv  va  tuproq.

(ii)  1.9.3-bandda  ko'rsatilgan,  faqat  (i)-bandda  ko'rsatilgan  mahsulot  mavjud  bo'lmagan  hollarda  va  kompostlashdan  oldingi  go'ng  

va  hayvon  najasining  og'irligi,  qoplama  materiali  va  qo'shilgan  suv  bundan  mustasno,  substratning  barcha  komponentlarining  

umumiy  og'irligining  25%  dan  oshmasligi  sharti  bilan;

(b)  (a)  bandda  ko'rsatilganlardan  tashqari,  organik  ishlab  chiqarish  birliklaridan  olinadigan  qishloq  xo'jaligi  mahsulotlari;

Tabiiy  hududlarda,  o'rmonlarda  va  qishloq  xo'jaligi  hududlarida  tabiiy  ravishda  o'sadigan  yovvoyi  o'simliklar  va  ularning  qismlari  to'plami  

quyidagi  shartlar  asosida  organik  ishlab  chiqarish  hisoblanadi:

d)  yog'och  kesilgandan  keyin  kimyoviy  moddalar  bilan  singdirilmagan;

Operatorlar  yig'im  vaqti  va  joyi,  tegishli  turlar  va  yig'ib  olingan  yovvoyi  o'simliklar  miqdori  to'g'risidagi  yozuvlarni  yuritishlari  shart.

9,  10,  11  va  14-moddalarda  belgilangan  ishlab  chiqarish  qoidalaridan  tashqari,  ushbu  Qismda  belgilangan  qoidalar  organik  chorvachilik  

mahsulotlariga  ham  qo'llaniladi.

c)  kimyoviy  ishlov  berilmagan  torf;

2.2.  Yovvoyi  o'simliklarni  yig'ish  qoidalari

1.1.  Asalarichilikdan  tashqari,  organik  chorvachilik  bilan  shug'ullanishni  niyat  qilgan  fermer  qishloq  xo'jaligi  yerlarini  boshqarmasa  yoki  

boshqa  fermer  bilan  ushbu  chorva  mollari  uchun  organik  ishlab  chiqarish  birliklaridan  yoki  konversiyalangan  ishlab  chiqarish  

birliklaridan  foydalanish  bo'yicha  yozma  hamkorlik  shartnomasi  tuzmagan  bo'lsa,  yersiz  chorvachilik  taqiqlanadi.

Operatorlar  1.3.4.3,  1.3.4.4,  1.7.5,  1.7.8,  1.9.3.1(c)  va  1.9.4.2(c)-bandlarga  muvofiq  chorvachilik  qoidalaridan  olingan  har  qanday  og'ishlar  

to'g'risidagi  yozuvlarni  saqlashlari  shart.

1.2.  Konversiya

1.2.1.  I  qismning  1.7.1  va  1.7.5  (b)  bandlarida  ko'rsatilganidek,  ishlab  chiqarish  birligini,  shu  jumladan  yaylovni  yoki  hayvonlar  uchun  

ozuqa  ishlab  chiqarish  uchun  ishlatiladigan  har  qanday  yerni  va  ushbu  ishlab  chiqarish  birligining  o'tkazish  davri  boshida  ushbu  

ishlab  chiqarish  birligida  mavjud  bo'lgan  hayvonlarni  o'zgartirish  bir  vaqtning  o'zida  boshlangan  hollarda,  hayvonlar  va  hayvonot  mahsulotlari  

ushbu  ishlab  chiqarish  birligining  o'tkazish  davri  oxirida  organik  deb  hisoblanishi  mumkin,  hatto  ushbu  qismning  1.2.2-bandida  tegishli  

hayvon  turi  uchun  belgilangan  o'tkazish  davri  ishlab  chiqarish  birligi  uchun  o'tkazish  davridan  uzunroq  bo'lsa  ham.

(a)  bu  yerlar  hosil  yig'im-terimidan  kamida  uch  yil  oldin  9  va  24-moddalarga  muvofiq  organik  ishlab  chiqarishda  foydalanishga  ruxsat  

berilganlardan  boshqa  mahsulotlar  yoki  moddalar  bilan  ishlov  berilmagan  bo'lsa;
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1.2.2.  Hayvonlar  ishlab  chiqarish  liniyalari  uchun  aniq  konversiya  davrlari  quyidagicha  belgilanadi:

1.3.  Hayvonlarning  kelib  chiqishi

v)  10  hafta  –  goÿsht  ishlab  chiqarish  uchun  moÿljallangan  parrandalar  uchun,  uch  kunlikdan  kichik  yoshda  qoÿshilgan  Pekin  

oÿrdaklari  bundan  mustasno;

Mahalliy  zotlar  va  liniyalarga  ustunlik  berish  kerak.

(i)  organik  asalarichilikdan  olingan  mum  bozorda  mavjud  bo'lmagan  hollarda;

(ii)  organik  ishlab  chiqarishda  foydalanishga  ruxsat  berilmagan  mahsulotlar  yoki  moddalar  bilan  ifloslanmaganligi  isbotlangan  

bo'lsa;  va

1.3.2.  Organik  chorvachilikka  kelsak:

h)  12  oy  –  bachadon  bo'yni  kasalliklari  holatida.

d)  Zotlarni  tanlashda  ularning  organik  ishlab  chiqarishga  yaroqliligi  va  hayvonlarning  yuqori  darajadagi  farovonligini  ta'minlash  

qobiliyati  hisobga  olinadi.  Zot  tanlash  hayvonlarning  har  qanday  azoblanishining  oldini  olishga  yordam  beradi  va  ularni  kesish  zaruratidan  
qochadi.

f)  12  oy  –  asalarilar  uchun.

Biroq,  organik  bo'lmagan  asal  mumidan  foydalanish  mumkin:

d)  yetti  hafta  –  uch  kunlikdan  kam  yoshda  qo'yilgan  Pekin  o'rdaklari  uchun;

(b)  gormonlar  yoki  shunga  o'xshash  ta'sirga  ega  bo'lgan  boshqa  moddalarni  yuborish  orqali  ko'payish  rag'batlantirilmaydi  yoki  inhibe  

qilinmaydi,  agar  bu  alohida  hayvonga  qo'llaniladigan  veterinariya  muolajasi  shakli  bo'lmasa;

1.3.4-bandga  muvofiq,  konversiya  davri  boshlanganidan  keyin  konversiya  jarayonida  noorganik  hayvonlar  ishlab  chiqarish  birligiga  

kiritilishi  mumkin.

a)  go'sht  ishlab  chiqarish  uchun  mo'ljallangan  yirik  qoramol  va  ot  hayvonlari  uchun  12  oy  va  har  qanday  holatda  ham  ularning  umrining  

kamida  to'rtdan  uch  qismi;

e)  olti  hafta  —  uch  kunlikdan  kichik  yoshda  tuxum  qo'yish  uchun  mo'ljallangan  parranda  go'shti  uchun;

a)  ko'payishning  tabiiy  usullari  qo'llaniladi;  sun'iy  urug'lantirishga  ruxsat  beriladi;

b)  olti  oy  –  qoÿylar,  echkilar  va  choÿchqalar  hamda  sut  ishlab  chiqarishga  moÿljallangan  hayvonlar  uchun;

1.3.1  Konversiya  qoidalariga  zarar  yetkazmasdan,  organik  hayvonlar  organik  ishlab  chiqarish  birliklarida  tug'ilishi  yoki  tuxumdan  

chiqarilishi  va  o'stirilishi  kerak.

1.3.3.  Zotlar  yoki  liniyalarni  tanlashda,  hayvonlarning  mahalliy  sharoitlarga  moslashish  qobiliyati,  ularning  naslchilik  qiymati,  uzoq  umr  

ko'rishi,  hayotiyligi  va  farovonligiga  putur  yetkazmasdan  kasalliklarga  yoki  sog'liq  muammolariga  chidamliligi  hisobga  olinib,  yuqori  genetik  xilma-

xillikka  ega  zotlar  yoki  liniyalarga  ustuvorlik  berilishi  kerak.  Bundan  tashqari,  zotlar  yoki  liniyalarni  tanlashda,  intensiv  ishlab  chiqarishda  

ishlatiladigan  ba'zi  zotlar  yoki  liniyalar  bilan  bog'liq  bo'lgan  o'ziga  xos  kasalliklar  yoki  sog'liq  muammolaridan,  masalan,  cho'chqa  stress  sindromidan  

qochishga  e'tibor  qaratish  kerak,  bu  esa  rangpar,  yumshoq,  ekssudativ  go'shtga  (PSE),  shuningdek,  to'satdan  o'limga,  o'z-o'zidan  abortga  va  

sezaryenni  talab  qiladigan  qiyin  tug'ilishlarga  olib  kelishi  mumkin.

Konversiya  davrida  mumni  organik  asalarichilikdan  olingan  mum  bilan  almashtirish  kerak.

(iii)  agar  u  asalari  hujayralaridan  kelib  chiqsa;

g)  quyonlarga  nisbatan  –  uch  oy;

(c)  sun'iy  ko'paytirishning  boshqa  shakllari,  masalan,  klonlash  va  embrion  ko'chirish  qo'llanilmaydi;

Birinchi  kichik  bandga  muvofiq  zotlar  va  shtammlarni  tanlash  uchun  operatorlar  26(3)-moddada  ko'rsatilgan  tizimlarda  mavjud  bo'lgan  

ma'lumotlardan  foydalanishlari  kerak.
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c)  cho'chqalarning  vazni  35  kg  dan  oshmaydi;

(a)  qoramol,  ot  va  bo'yinbog'  hayvonlarining  yoshi  olti  oydan  oshmasa;

Bunday  cheklovni  so'rashdan  oldin,  fermer  o'z  so'rovining  asosli  yoki  yo'qligini  tekshirish  uchun  26(2)(b)-moddada  ko'rsatilgan  tizim  bo'yicha  

to'plangan  ma'lumotlarni  tekshirishi  kerak.

1.3.4.2.  1.3.1-banddan  chetga  chiqish  tariqasida,  organik  ishlab  chiqarish  birligidagi  asalarixonalarni  ta'mirlash  paytida,  har  yili  ona  

asalarilar  va  asalari  koloniyalarining  20  foizi  organik  bo'lmagan  ona  asalarilar  va  koloniyalar  bilan  almashtirilishi  mumkin,  bunda  ona  asalarilar  

va  asalari  koloniyalari  organik  ishlab  chiqarish  birliklaridan  olingan  uyachalar  yoki  uyachalar  poydevori  bilan  uyachalarga  joylashtiriladi.  

Qanday  bo'lmasin,  yiliga  bir  marta  bitta  koloniya  yoki  bitta  ona  asalari  noorganik  koloniya  yoki  ona  asalari  bilan  almashtirilishi  mumkin.

1.3.4.  Noorganik  hayvonlardan  foydalanish

1.3.4.4.  1.3.1-banddan  chetga  chiqish  tariqasida,  26(2)(b)-moddada  ko'rsatilgan  tizim  bo'yicha  to'plangan  ma'lumotlar  fermerning  organik  

hayvonlarga  nisbatan  sifat  yoki  miqdoriy  ehtiyojlari  qondirilmaganligini  ko'rsatsa,  vakolatli  organlar  1.3.4.4.1  dan  1.3.4.4.4  gacha  bo'lgan  

bandlarda  ko'zda  tutilgan  shartlarga  rioya  qilgan  holda  organik  ishlab  chiqarish  birligiga  noorganik  hayvonlarni  kiritishga  ruxsat  

berishi  mumkin.

Uchinchi  mamlakatlardagi  operatorlarga  kelsak,  46(1)-moddaga  muvofiq  tan  olingan  nazorat  organlari  va  nazorat  organlari  operator  

joylashgan  mamlakat  hududida  organik  hayvonlar  yetarli  miqdorda  yoki  sifatda  mavjud  bo'lmagan  hollarda  organik  ishlab  chiqarish  birligiga  

noorganik  hayvonlarni  kiritishga  ruxsat  berishi  mumkin.

Bundan  tashqari,  hayvonlar  podaga  kiritilgan  kundan  boshlab  quyidagi  cheklovlar  qo'llaniladi:

1.3.4.4.1.  Naslchilik  maqsadida,  poda  birinchi  marta  tashkil  etilganda,  yosh  organik  bo'lmagan  sutemizuvchilar  sutdan  ajratilgandan  

so'ng  darhol  organik  ishlab  chiqarish  tamoyillariga  muvofiq  boqiladi.

1.3.4.4.2.  Ko'paytirish  maqsadida,  podani  qayta  to'ldirishda  organik  bo'lmagan  podalardan  tug'ilmagan  erkak  va  urg'ochi  hayvonlar  

kiritilishi  mumkin.  Keyin  ular  organik  ishlab  chiqarish  qoidalariga  muvofiq  boqiladi.  Bundan  tashqari,  urg'ochi  hayvonlar  soni  quyidagi  

yillik  cheklovlarga  bog'liq:

d)  quyonlarning  yoshi  uch  oydan  oshmaydi.

(a)  katta  yoshli  otlar  yoki  qoramol  hayvonlarining  maksimal  10%  va  katta  yoshli  cho'chqalar,  qo'ylar,  echkilar,  quyonlar  yoki  bo'ynoqsimonlarning  

20%  i  kiritilishi  mumkin;

(b)  10  tadan  kam  ot,  bo'rsiq  yoki  qoramol  yoki  quyonlarga  yoki  beshtadan  kam  cho'chqa,  qo'y  yoki  bug'uga  ega  bo'linmalarga  kelsak,  

bunday  yangilanish  yiliga  maksimal  bitta  hayvon  bilan  cheklanadi.

1.3.4.4.3.  1.3.4.4.2-bandda  ko'rsatilgan  foizlar,  agar  vakolatli  organ  quyidagi  shartlardan  biriga  rioya  qilinganligini  tasdiqlagan  bo'lsa,  40%  

gacha  oshirilishi  mumkin:

a)  fermer  xo'jaligini  sezilarli  darajada  kengaytirish  amalga  oshirildi;
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1.3.4.3.  1.3.1-banddan  chetga  chiqish  tariqasida,  poda  birinchi  marta  tashkil  etilganda,  yangilanganda  yoki  qayta  tashkil  etilganda  va  fermerlarning  

sifat  va  miqdoriy  ehtiyojlarini  qondirishning  iloji  bo'lmagan  hollarda,  vakolatli  organ  organik  bo'lmagan  parrandalarni  organik  parrandachilik  ishlab  

chiqarish  bo'linmasiga  olib  kirishga  qaror  qilishi  mumkin,  agar  tuxum  ishlab  chiqarish  uchun  mo'ljallangan  parrandalar  va  go'sht  ishlab  chiqarish  uchun  

mo'ljallangan  parrandalar  uch  kundan  kam  bo'lsa.  Ulardan  ishlab  chiqarilgan  mahsulotlar  faqat  1.2-bandda  ko'rsatilgan  o'tkazish  muddatiga  rioya  qilingan  

taqdirdagina  organik  deb  hisoblanishi  mumkin.

1.3.4.1.  1.3.1-banddan  chetga  chiqish  tariqasida,  naslchilik  maqsadida,  organik  bo'lmagan  holda  yetishtirilgan  hayvonlar,  1305/2013-sonli  (EI)  

Nizomining  28(10)-moddasining  (b)  bandida  va  uning  asosida  qabul  qilingan  qonunlarda  ko'rsatilganidek,  tegishli  zotlar  dehqonchilikda  yo'qolib  

ketish  xavfi  ostida  bo'lgan  hollarda,  organik  ishlab  chiqarish  birligiga  olib  kelinishi  mumkin.  Bunday  holda,  ushbu  zotlarning  hayvonlari  tug'ilmagan  

bo'lishi  shart  emas.

b)  qo'y  va  echkilarning  yoshi  60  kundan  oshmaydi;
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(a)  fermalarda  yetishtiriladigan  hayvonlar  uchun  ozuqa  asosan  hayvonlar  saqlanadigan  qishloq  xoÿjaligi  xoÿjaligidan  yoki  shu  

mintaqadagi  boshqa  xoÿjaliklardagi  organik  yoki  qayta  ishlash  bosqichidagi  ishlab  chiqarish  birliklaridan  olinishi  kerak;

Biroq,  organik  bo'lmagan  hayvonlar  har  yili  cheklangan  muddat  davomida  organik  yaylovlardan  foydalanishlari  mumkin,  agar  hayvonlar  

ekologik  toza  usulda  boqilgan  bo'lsa.

c)  chorvachilik  bo'yicha  yangi  ixtisoslashuv  rivojlantirildi.

1.3.4.4.5.  1.3.4.4.1  dan  1.3.4.4.4  gacha  bo'lgan  hollarda,  noorganik  hayvonlar  boshqa  chorva  mollaridan  alohida  saqlanishi  yoki  1.3.4.4.4  

dan  ko'rsatilgan  o'tkazish  davri  tugashidan  oldin  aniqlanishi  kerak.

Oziqlanishga  quyidagi  qoidalar  qo'llaniladi:

(c)  qishloq  xo'jaligi  hayvonlarini  kamqonlikka  olib  kelishi  mumkin  bo'lgan  sharoitlarda  saqlash  yoki  ularga  shunday  ta'sir  ko'rsatishi  

mumkin  bo'lgan  parhez  berish  taqiqlanadi;

b)  ferma  hayvonlariga  hayvonlarning  rivojlanishining  turli  bosqichlarida  ularning  ozuqaviy  ehtiyojlarini  qondiradigan  organik  ozuqa  

yoki  konversiyalangan  ozuqa  beriladi.  Veterinariya  sabablari  bilan  oqlanmaguncha,  chorvachilikda  cheklangan  ozuqa  berishga  yo'l  

qo'yilmaydi;

(e)  asalarilar,  cho'chqalar  va  parrandalardan  tashqari,  qishloq  xo'jaligi  hayvonlari  sharoit  imkon  bergan  hollarda  yaylovga  doimiy  kirish  

huquqiga  ega  bo'lishi  yoki  dag'al  yemga  doimiy  kirish  huquqiga  ega  bo'lishi  kerak;

(h)  o'simlik,  suv  o'tlari,  hayvonot  yoki  xamirturushdan  olingan  ozuqa  materiallari  organik  bo'lishi  kerak;

1.4.2.1.  Organik  yerlarda  yaylov

1.3.4.5.  Operatorlar  hayvonlarning  kelib  chiqishi,  tegishli  tizimlarga  muvofiq  hayvonlarni  identifikatsiyalash  (alohida  yoki  partiya/suruv/

uya),  xo‘jalikka  kiritilgan  hayvonlarning  veterinariya  yozuvlari,  kelish  sanasi  va  konvertatsiya  davri  kabi  qo‘llab-quvvatlovchi  hujjatlarni  yoki  

hujjatlarni  saqlashlari  shart.

1.3.4.4.4.  1.3.4.4.1,  1.3.4.4.2  va  1.3.4.4.3-bandlarda  ko'rsatilgan  hollarda,  ushbu  Ilovaning  II  qismining  1.2-bandida  belgilangan  o'tkazish  

davriga  rioya  qilingan  taqdirda,  noorganik  hayvonlar  organik  deb  hisoblanishi  mumkin.  1.2.2-bandda  belgilangan  o'tkazish  davri  

hayvonlar  ishlab  chiqarish  birligiga  o'tkazish  jarayonida  kiritilgan  eng  erta  paytdan  boshlanadi.

1.4.2.2-bandga  zid  kelmasdan,  organik  hayvonlar  organik  yerlarda  boqiladi.

1.4.  Oziqlanish

1.4.1.  Umumiy  ovqatlanish  talablari

(i)  o'simlik,  suv  o'tlari,  hayvonot  yoki  xamirturush  kelib  chiqishi  bo'lgan  noorganik  ozuqa  materiallari,  mikrobiologik  yoki  mineral  kelib  

chiqishi  bo'lgan  ozuqa  materiallari,  ozuqa  qo'shimchalari  va  qayta  ishlash  yordamchilari  faqat  24-moddaga  muvofiq  organik  ishlab  

chiqarishda  foydalanish  uchun  ruxsat  berilgan  taqdirdagina  ishlatilishi  mumkin.

d)  boqish  har  doim  har  bir  tur  uchun  odatiy  ovqatlanish  tartibiga  va  boqish  jarayonining  har  bir  bosqichida  hayvonlarning  farovonligi  

tamoyillariga  muvofiq  amalga  oshirilishi  kerak.  Hayvonlarni  majburan  boqish  taqiqlanadi;

f)  o'sish  stimulyatorlari  yoki  sintetik  aminokislotalar  ishlatilmaydi;

(g)  emizish  davrida  hayvonlar,  afzalroq,  14(3)(a)-moddaga  muvofiq  Komissiya  tomonidan  belgilanadigan  minimal  muddat  davomida  

ona  suti  bilan  oziqlantiriladi;  bu  davrda  kimyoviy  sintezlangan  ingredientlar  yoki  o'simlik  kelib  chiqishi  bo'lgan  ingredientlarni  o'z  ichiga  

olgan  sut  o'rnini  bosuvchi  vositalardan  foydalanilmaydi;
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b)  bir  irq  boshqasi  bilan  almashtirildi;
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1.4.3.  Konversiya  davrida  ozuqa
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1.5.1.  Kasalliklarning  oldini  olish

(a)  kamida  so'nggi  uch  yil  davomida  umumiy  yerlarda  organik  ishlab  chiqarishda  foydalanishga  ruxsat  etilmagan  biron  bir  mahsulot  yoki  

modda  ishlatilmagan;

1.4.2.2.1.  Organik  hayvonlar  quyidagi  shartlar  asosida  umumiy  yerlarda  boqilishi  mumkin:

1305/2013-sonli  (EI)  Nizomining  23,  25,  28,  30,  31  va  34-moddalari  bilan  qo'llab-quvvatlanadigan  hududlar  va  ular  organik  yerlarda  

organik  hayvonlar  bilan  bir  vaqtda  mavjud  emasligi.

1.4.4.  Oziqlantirish  tizimiga  oid  hujjatlarni  yuritish

(b)  umumiy  yerlardan  foydalanadigan  noorganik  hayvonlar  1305/2013-sonli  (EI)  Nizomining  23,  25,  28,  30,  31  va  34-moddalari  bilan  

qo'llab-quvvatlanadigan  hududlarda  ekologik  jihatdan  toza  usulda  boqiladi;

(c)  umumiy  yerlardan  foydalanishda  organik  hayvonlar  tomonidan  ishlab  chiqarilgan  chorvachilik  mahsulotlari,  agar  organik  bo'lmagan  

hayvonlardan  yetarlicha  ajratilganligi  isbotlanmasa,  organik  mahsulot  sifatida  qaralmaydi.

1.4.2.2.2.  Yaylov  davrida  organik  hayvonlar  bir  yaylovdan  ikkinchisiga  haydalib  ketilayotganda  organik  bo'lmagan  yerlarda  o'tlashlari  

mumkin.  Bu  davrda  organik  hayvonlar  boshqa  hayvonlardan  ajratiladi.  Hayvonlar  o'tlaydigan  o't  va  boshqa  o'simliklar  ko'rinishidagi  noorganik  

ozuqaga  ruxsat  beriladi:

(b)  chorva  mollariga  beriladigan  ozuqaning  umumiy  oÿrtacha  miqdorining  20%  gacha  qismi  doimiy  yaylovlardan,  koÿp  yillik  ozuqa  

uchastkalaridan  yoki  organik  boshqaruv  ostidagi  yerlarga  ekilgan  oqsil  ekinlaridan,  agar  bunday  yerlar  oÿsha  yerning  bir  qismi  boÿlsa,  

oÿtlatishdan  yoki  yigÿib  olishdan  olinishi  mumkin.

1.4.3.1.  Organik  chorvachilik  yetishtiruvchi  fermer  xo'jaliklari  uchun:

1.5.1.1.  Kasalliklarning  oldini  olish  zotlar  va  shtammlarni  tanlash,  chorvachilik  amaliyoti,  yuqori  sifatli  ozuqadan  foydalanish,  jismoniy  

mashqlar  uchun  imkoniyatlar  yaratish,  tegishli  chorva  mollari  zichligi  va  gigienik  holatda  saqlangan  yetarli  va  mos  boshpanalarga  

asoslangan.

Operatorlar  ozuqa  tizimining  yozuvlarini  va  agar  kerak  bo'lsa,  yaylov  davrini  saqlashlari  shart.  Xususan,  ular  ozuqa  nomining  yozuvlarini,  

jumladan,  ishlatiladigan  har  qanday  ozuqa  shaklini,  masalan,  aralash  ozuqani,  ratsiondagi  turli  xil  ozuqa  materiallarining  ulushini  va  o'z  

fermasidan  yoki  bir  xil  mintaqadan  olingan  ozuqa  ulushini,  shuningdek,  agar  kerak  bo'lsa,  yaylovga  kirish  davrlarini,  cheklovlar  

qo'llaniladigan  chorvachilik  davrlarini  va  1.4.2  va  1.4.3-bandlarning  qo'llanilishini  ko'rsatuvchi  hujjatlarni  saqlashlari  shart.

(a)  yaylovga  borish  va  qaytish  vaqtini  o'z  ichiga  olgan  holda,  maksimal  35  kunlik  muddatga;  yoki

1.4.2.2.  Umumiy  yerlarda  va  yig'ishtirish  paytida  yaylovlar

1.5.  Sog'liqni  saqlash

(b)  qishloq  xo'jaligida  ishlab  chiqarilgan  ozuqaning  quruq  moddasining  foizi  sifatida  hisoblangan  umumiy  yillik  ozuqa  ratsionining  maksimal  

10%  ga  nisbatan.

(a)  o'rtacha  hisobda  parhez  formulasining  25%  gacha  qismi  konversiyaning  ikkinchi  yilidan  boshlab  konversiyalangan  ozuqadan  

iborat  bo'lishi  mumkin.  Agar  ushbu  konversiyalangan  ozuqalar  hayvonlar  saqlanadigan  xo'jalikdan  kelsa,  bu  foiz  100%  gacha  oshirilishi  

mumkin;  va

1.5.1.2.  Immunologik  veterinariya  dori  vositalaridan  foydalanishga  ruxsat  beriladi.

(a)  va  (b)  bandlarida  ko'rsatilgan  ikkala  turdagi  konversiyalangan  ozuqa  ham  berilganda,  bunday  ozuqalarning  umumiy  ulushi  (a)  bandda  

ko'rsatilgan  foizdan  oshmasligi  kerak.

1.4.3.2.  1.4.3.1-bandda  keltirilgan  sonli  qiymatlar  har  yili  o'simlik  kelib  chiqishi  ozuqasining  quruq  moddasiga  nisbatan  foiz  sifatida  

hisoblanadi.
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Operatorlar  ushbu  mahsulotlardan  foydalanish  bo'yicha  yozuvlarni,  jumladan,  mahsulotdan  foydalanish  sanasi  yoki  sanalarini,  mahsulot  nomini,  

undagi  faol  moddalarni  va  bunday  foydalanish  joyini  saqlashlari  shart.
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1.5.2.1.  Agar  hayvonlarning  sog'lig'ini  ta'minlash  bo'yicha  profilaktika  choralari  ko'rilganiga  qaramay,  hayvonlar  kasal  bo'lib  qolsa  yoki  jarohatlansa,  davolanish  darhol  

boshlanishi  kerak.

1.5.1.6.  Tozalash  va  dezinfeksiya  qilishga  kelsak,  faqat  24-moddaga  muvofiq  organik  ishlab  chiqarishda  foydalanishga  ruxsat  berilgan  chorvachilik  binolari  va  

inshootlarini  tozalash  va  dezinfeksiya  qilish  uchun  mo'ljallangan  mahsulotlardan  foydalanish  mumkin.

1.5.1.5.  Noorganik  ishlab  chiqarish  birliklaridan  chorva  mollarini  olishda  mahalliy  sharoitlarga  mos  ravishda  skrining  sinovlari  yoki  karantin  davrlari  kabi  maxsus  choralar  

qo'llaniladi.

1.5.1.3.  Kimyoviy  sintezlangan  allopatik  veterinariya  dori  vositalarini,  jumladan,  antibiotiklar  va  kimyoviy  sintezlangan  allopatik  kimyoviy  molekulalardan  tashkil  topgan  

boluslarni  profilaktik  qo'llash  taqiqlanadi.

1.5.1.4.  Ko'payishni  nazorat  qilish  yoki  boshqa  maqsadlar  uchun  (masalan,  estrusni  induktsiya  qilish  yoki  sinxronlashtirish)  o'sish  yoki  samaradorlikni  oshiruvchi  

vositalardan  (shu  jumladan  antibiotiklar,  koksidiostatlar  va  boshqa  sun'iy  o'sish  promouterlari)  va  gormonlar  va  shunga  o'xshash  moddalardan  foydalanish  taqiqlanadi.

1.5.1.7.  Infektsiyalar  tarqalishining  va  kasallik  tashuvchi  organizmlarning  rivojlanishining  oldini  olish  uchun  uy-joylar,  qo'ralar,  jihozlar  va  mebellar  tegishli  ravishda  

tozalanishi  va  dezinfektsiya  qilinishi  kerak.  Noxush  hidni  kamaytirish  va  hasharotlar  yoki  kemiruvchilarni  jalb  qilmaslik  uchun  axlat,  siydik  va  yeyilmagan  yoki  

to'kilgan  ozuqa  zarur  bo'lganda  olib  tashlanishi  kerak.  9  va  24-moddalarga  muvofiq  organik  ishlab  chiqarishda  foydalanishga  ruxsat  berilgan  rodentitsidlar  (faqat  tuzoqlar)  

va  mahsulotlar  va  moddalar  binolar  va  boshqa  chorva  mollaridagi  hasharotlar  va  boshqa  zararkunandalarni  yo'q  qilish  uchun  ishlatilishi  mumkin.

inshootlar.

1.5.2.  Veterinariya  yordami

1.5.2.3.  24-moddaga  muvofiq  organik  ishlab  chiqarishda  foydalanishga  ruxsat  berilgan  mineral  kelib  chiqishi  ozuqa  materiallari,  24-moddaga  muvofiq  organik  ishlab  

chiqarishda  foydalanishga  ruxsat  berilgan  ozuqaviy  qo'shimchalar  va  fitoterapevtik  va  gomeopatik  mahsulotlar,  agar  ularning  terapevtik  ta'siri  hayvon  turi  va  ular  

mo'ljallangan  holat  uchun  samarali  bo'lsa,  kimyoviy  sintezlangan  allopatik  veterinariya  dori  vositalari,  jumladan,  antibiotiklar  bilan  ishlov  berishdan  ustunlikka  ega  bo'ladi.

1.5.2.2.  Hayvonlarning  azob  chekishining  oldini  olish  uchun  kasalliklar  darhol  davolanadi;  agar  o'simlik,  gomeopatik  va  boshqa  vositalardan  foydalanish  maqsadga  

muvofiq  bo'lmasa,  zarur  hollarda,  qat'iy  shartlar  ostida  va  veterinarning  mas'uliyati  ostida  kimyoviy  sintezlangan  allopatik  veterinariya  dori  vositalari,  jumladan,  

antibiotiklardan  foydalanish  mumkin.  Xususan,  davolash  sikllari  va  davolashni  to'xtatish  muddatlariga  cheklovlar  belgilanadi.

1.5.2.4.  Emlashlar,  parazitar  kasalliklarni  davolash  va  boshqa  majburiy  kasalliklarni  nazorat  qilish  dasturlari  bundan  mustasno,  agar  hayvon  yoki  hayvonlar  guruhi  12  

oylik  davr  ichida  antibiotiklarni  o'z  ichiga  olgan  kimyoviy  sintezlangan  allopatik  veterinariya  dori  vositalari  bilan  uchdan  ortiq  davolash  kursini  yoki  agar  ularning  ishlab  

chiqarish  sikli  bir  yildan  kam  bo'lsa,  birdan  ortiq  davolash  kursini  olsa,  tegishli  chorva  mollari  yoki  ulardan  olingan  har  qanday  mahsulotlar  organik  mahsulot  sifatida  

sotilmaydi  va  chorva  mollari  1.2-bandda  ko'rsatilgan  o'zgartirish  davrlaridan  o'tishi  kerak.

1.5.2.5.  Kimyoviy  sintezlangan  allopatik  veterinariya  dori  vositasini,  jumladan,  antibiotiklarni  hayvonga  normal  foydalanish  sharoitida  oxirgi  marta  yuborish  va  ushbu  

hayvondan  organik  ravishda  ishlab  chiqarilgan  mahsulotlar  ishlab  chiqarish  o'rtasidagi  bekor  qilish  davri  2001/82/EC  Direktivasining  11-moddasida  belgilangan  

qonuniy  bekor  qilish  muddatidan  ikki  baravar  ko'p  va  kamida  48  soatni  tashkil  qilishi  kerak.

1.5.2.6.  Yevropa  Ittifoqi  qoidalariga  muvofiq  inson  va  hayvonlar  salomatligini  himoya  qilish  bilan  bog'liq  davolanishga  ruxsat  beriladi.
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1.6.6.  Jami  chorvachilik  zichligi  qishloq  xo'jaligi  yerlarining  har  gektariga  yiliga  170  kg  organik  azot  
chegarasidan  oshmaydi.
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1.7.2.  Chorvachilik  amaliyoti,  jumladan,  chorva  mollarining  zichligi  va  saqlash  sharoitlari,  hayvonlarning  
rivojlanish,  fiziologik  va  etik  ehtiyojlarini  qondirishni  ta'minlashi  kerak.

1.6.4.  Binolar  va  ochiq  yo'llarning  minimal  sirt  maydonlariga,  shuningdek,  14(3)-moddada  ko'rsatilgan  ijro  hujjatlarida  belgilangan  

binolarga  oid  texnik  tafsilotlarga  rioya  qilinishi  kerak.

1.6.8.  Hech  qanday  hayvon  turini  boqishda  qafaslar,  qutilar  va  yassi  platformalardan  foydalanishga  yo'l  qo'yilmaydi.

1.6.5.  Ochiq  maydonlar  qisman  qoplanishi  mumkin.  Boshpanalar  ochiq  maydonlar  hisoblanmaydi.

1.6.1.  Binolarni  izolyatsiya  qilish,  isitish  va  shamollatish  havo  aylanishi,  chang  darajasi,  harorat,  nisbiy  namlik  va  gaz  

konsentratsiyasi  hayvonlarning  farovonligini  ta'minlaydigan  chegaralarda  saqlanishini  ta'minlashi  kerak.  Bino  yetarli  tabiiy  

shamollatish  va  yetarli  tabiiy  yorug'likni  ta'minlashi  kerak.

1.5.2.7.  Operatorlar  har  qanday  davolash  usulini,  xususan,  davolangan  hayvonlarning  identifikatsiyasini,  davolash  sanasini,  tashxisini,  

dozasini,  dori  vositasining  nomini  va,  agar  kerak  bo'lsa,  veterinariya  yordami  uchun  veterinariya  retseptini  va  hayvonot  mahsulotlarini  

bozorga  chiqarish  va  ularni  organik  deb  belgilashdan  oldin  qo'llaniladigan  bekor  qilish  muddatini  o'z  ichiga  olgan  yozuvlarni  yoki  

qo'llab-quvvatlovchi  hujjatlarni  saqlashlari  shart.

1.6.  Binolar  va  dehqonchilik  amaliyotlari

1.6.3.  Binolardagi  ferma  hayvonlarining  zichligi  ularning  qulayligi  va  farovonligini  ta'minlaydi  hamda  ularning  turga  xos  

ehtiyojlarini  qondiradi,  bu  ehtiyojlar,  xususan,  hayvonlarning  turi,  zoti  va  yoshiga  bog'liq.  Hayvonlarning  xulq-atvor  ehtiyojlari  ham  

hisobga  olinadi,  bu  ehtiyojlar,  xususan,  guruh  hajmi  va  jinsiga  bog'liq.  Zichlik  hayvonlarga  tabiiy  ravishda  turish,  harakatlanish,  osongina  

yotish,  o'girilish,  o'zlarini  parvarish  qilish,  barcha  tabiiy  holatlarni  qabul  qilish  va  barcha  tabiiy  harakatlarni,  masalan,  cho'zilish  

yoki  qanot  qoqishni  bajarish  uchun  yetarli  joy  berish  orqali  ularning  farovonligini  ta'minlaydi.

1.6.7.  1.6.6-bandda  ko'rsatilgan  tegishli  chorva  mollari  zichligini  aniqlash  uchun  vakolatli  organ  chorvachilik  mahsulotlarini  ishlab  

chiqarish  turi  uchun  har  bir  aniq  talabda  belgilangan  sonli  qiymatlar  asosida  1.6.6-bandda  ko'rsatilgan  limitga  mos  keladigan  chorva  

mollari  birliklarini  belgilaydi.

1.6.2.  Hayvonlarni  ochiq  havoda  saqlash  uchun  qulay  iqlim  sharoitiga  ega  hududlarda  chorva  mollarini  saqlash  majburiy  emas.  

Bunday  hollarda,  hayvonlar  noqulay  ob-havo  sharoitlaridan  himoyalanish  uchun  boshpanalarga  yoki  soyali  joylarga  kirish  
imkoniyatiga  ega  bo'lishlari  kerak.

1.7.  Hayvonlar  farovonligi

1.7.1.  Hayvonlarni  saqlaydigan  va  tashish  va  so'yish  paytida  hayvonlar  bilan  ishlaydigan  barcha  shaxslar  hayvonlarning  sog'lig'i  

va  farovonligi  ehtiyojlari  bo'yicha  zarur  asosiy  bilim  va  ko'nikmalarga  ega  bo'lishi  va  ushbu  Nizomda  belgilangan  qoidalarning  to'g'ri  

qo'llanilishini  ta'minlash  uchun,  xususan,  Kengash  Nizomi  (EC)  ÿ  1/2005  (1)  va  Kengash  Nizomi  (EC)  ÿ  1099/2000  (2)  da  talab  

qilinadigan  tegishli  tayyorgarlikdan  o'tgan  bo'lishi  kerak.

1.6.9.  Agar  ferma  hayvoni  veterinariya  sabablari  bilan  yolg'iz  saqlansa,  u  qattiq  sirtda  saqlanishi  va  yotoq  joyi  yoki  boshqa  mos  yotoq  

bilan  ta'minlanishi  kerak.  Hayvon  erkin  aylanishi  va  to'liq  uzunligigacha  cho'zilishi  kerak.

1.6.10.  Organik  hayvonlar  juda  nam  yoki  botqoq  yerda  joylashgan  qo'rada  saqlanmasligi  kerak.
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1.7.9  Hayvonlarning  har  qanday  azoblanishini  minimal  darajada  ushlab  turish  uchun  tegishli  anesteziya  yoki  og'riqsizlantirish  vositalaridan  

foydalanish  va  protseduralarni  bajarish  uchun  malakali  xodimlardan  foydalanish,  shuningdek,  protseduralarni  hayvon  uchun  eng  mos  

yoshda  bajarish  kerak.

1.7.6.  Fermer  xo'jalik  hayvonlarini  tashish  davomiyligi  minimal  darajada  saqlanishi  kerak.

1.7.4.  Hayvonlar  yoki  go'ngning  tarqalishi  natijasida  kelib  chiqadigan  haddan  tashqari  yaylov,  tuproqning  tozalanishi,  eroziya  va  

ifloslanishni  minimallashtirish  uchun  chorva  mollari  soni  cheklanishi  kerak.

1.7.3.  Chorva  mollari  ob-havo  sharoiti,  mavsum  va  yerning  holati  imkon  bergan  hollarda  hayvonlarning  erkin  harakatlanishiga  imkon  

beradigan  ochiq  maydonlarga,  afzalroq  yaylovlarga  doimiy  kirish  imkoniyatiga  ega  bo'lishi  kerak,  Ittifoq  qonunchiligi  asosida  o'rnatilgan  

inson  va  hayvonlar  salomatligini  himoya  qilish  bilan  bog'liq  cheklovlar  va  majburiyatlar  bundan  mustasno.

1.7.5.  Chorva  mollarini  bog'lash  yoki  izolyatsiya  qilish  taqiqlanadi,  faqat  alohida  hayvonlar  bundan  mustasno,  cheklangan  muddatga  va  

veterinariya  sabablari  bilan  oqlangan  darajada.  Chorva  mollarini  izolyatsiya  qilishga  faqat  ishchilar  xavfsizligi  xavf  ostida  bo'lganda  yoki  

hayvonlarning  farovonligi  sababli  cheklangan  muddatga  ruxsat  berilishi  mumkin.  Vakolatli  organlar  hayvonlarni  ularning  xulq-atvor  

odatlariga  mos  keladigan  guruhlarga  ajratishning  iloji  bo'lmasa,  maksimal  50  boshli  (yosh  mollar  bundan  mustasno)  xo'jaliklarda  

qoramollarni  bog'lashga  ruxsat  berishi  mumkin,  agar  ular  yaylov  davrida  yaylovlarga  kirishlari  va  yaylovga  chiqish  imkoni  bo'lmaganda  

haftasiga  kamida  ikki  marta  ochiq  havoda  yugurishlari  mumkin  bo'lsa.

1.7.7.  Hayvonning  hayoti  davomida,  shu  jumladan  so'yish  paytida  ham,  har  qanday  azob-uqubatlar,  og'riq  va  qayg'ulardan  qochish  va  

ularni  minimal  darajada  ushlab  turish  kerak.

1.7.8.  Ittifoqning  hayvonlar  farovonligi  to'g'risidagi  qonunchiligiga  kiritilgan  qo'shimcha  o'zgartirishlarga  zarar  yetkazmasdan,  qo'ylarning  

dumini  kesish,  hayotning  dastlabki  uch  kunida  tumshug'ini  kesish  va  shoxlarini  kesish  faqat  har  bir  holat  bo'yicha  alohida  ruxsat  

berilishi  mumkin,  agar  bu  amaliyotlar  ferma  hayvonlarining  sog'lig'i,  farovonligi  yoki  gigienasini  yaxshilasa  yoki  ishchilar  xavfsizligi  xavf  

ostida  bo'lsa.  Tuxumlarni  kesishga  faqat  ferma  hayvonlarining  sog'lig'i,  farovonligi  yoki  gigienasini  yaxshilasa  yoki  ishchilar  xavfsizligi  

xavf  ostida  bo'lsa,  har  bir  holat  bo'yicha  alohida  ruxsat  berilishi  mumkin.  Vakolatli  organ  ushbu  protseduralardan  faqat  operator  ularga  

ehtiyoj  borligini  e'lon  qilgan  va  tegishli  ravishda  asoslagan  va  ular  malakali  xodimlar  tomonidan  amalga  oshirilgan  taqdirdagina  foydalanishga  

ruxsat  beradi.  (1)  1.

Tashish  va  unga  bog'liq  operatsiyalar  paytida  hayvonlarni  himoya  qilish  hamda  64/432/EEC  va  93/119/EC  Direktivalariga  hamda  1255/97-

sonli  (EC)  Direktivalariga  o'zgartirishlar  kiritish  to'g'risidagi  2004-yil  22-dekabrdagi  1/2005-sonli  Kengash  Nizomi  (EC)  (OJ  L  3,  5.1.2005,  

1-bet).  (2)  2.  So'yish  paytida  hayvonlarni  himoya  qilish  to'g'risidagi  2009-yil  24-sentabrdagi  1099/2009-sonli  Kengash  Nizomi  (OJ  L  303,  

18.11.2009,  1-bet).

1.7.10.  Jismoniy  kastratsiyaga  mahsulot  sifati  va  an'anaviy  ishlab  chiqarish  amaliyotini  saqlab  qolish  bilan  oqlangan  hollarda,  lekin  

faqat  1.7.9-bandda  ko'rsatilgan  shartlarga  muvofiq  ruxsat  beriladi.

1.7.11.  Hayvonlarni  yuklash  va  tushirish  majburlash  yoki  biron  bir  turdagi  elektr  yoki  boshqa  og'riqli  stimulyatsiya  ishlatmasdan  

amalga  oshiriladi.  Tashishdan  oldin  va  paytida  allopatik  sedativ  vositalardan  foydalanish  taqiqlanadi.

1.7.12.  Operatorlar  ko'rilgan  har  qanday  aniq  choralar  va  1.7.5,  1.7.8,  1.7.9  yoki  1.7.10-bandlarni  qo'llash  asoslarini  o'z  ichiga  olgan  

yozuvlarni  yoki  qo'llab-quvvatlovchi  hujjatlarni  saqlashlari  shart.  Xizmatdan  chiqayotgan  hayvonlar  uchun  quyidagi  ma'lumotlar,  agar  

kerak  bo'lsa,  qayd  etilishi  kerak:  yoshi,  hayvonlar  soni,  so'yiladigan  hayvonlarning  vazni,  tegishli  identifikatsiya  (alohida  yoki  partiya/

suruv/uya),  jo'nash  sanasi  va  manzili.

1.8.  Qayta  ishlanmagan  mahsulotlarni  tayyorlash

Ferma  hayvonlarida  qayta  ishlashdan  tashqari  tayyorlash  operatsiyalari  amalga  oshirilgan  hollarda,  IV  qismning  1.2,  1.3,  1.4,  1.5  va  

2.2.3-bandlarida  belgilangan  umumiy  talablar  bunday  operatsiyalarga  mutatis  mutandis  qo'llaniladi.
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1.9.1.  Qoramol,  qo'y,  echki  va  otlar  uchun  1.9.1.1.  Oziqlanish

(a)  ozuqaning  kamida  60  foizi  o'sha  fermadan  olinishi  kerak  yoki  buning  iloji  bo'lmagan  yoki  bunday  ozuqa  mavjud  bo'lmagan  

hollarda,  boshqa  organik  yoki  konversiya  jarayonidagi  ishlab  chiqarish  bo'linmalari  va  ozuqa  operatorlari  bilan  hamkorlikda  o'sha  

mintaqadagi  ozuqa  va  ozuqa  materiallaridan  foydalangan  holda  ishlab  chiqarilishi  kerak.

(b)  sharoitlar  imkon  bergan  har  qanday  vaqtda  hayvonlar  yaylovga  kirish  huquqiga  ega  bo'lishi  kerak;

(a)  ozuqaning  kamida  60  foizi  o'sha  fermadan  olinishi  kerak  yoki  buning  iloji  bo'lmagan  yoki  bunday  ozuqa  mavjud  bo'lmagan  

hollarda,  boshqa  organik  yoki  konversiya  jarayonidagi  ishlab  chiqarish  bo'linmalari  va  ozuqa  operatorlari  bilan  hamkorlikda  o'sha  

mintaqadagi  ozuqa  va  ozuqa  materiallaridan  foydalangan  holda  ishlab  chiqarilishi  kerak.

2008/119/EC  Kengash  Direktivasining  3(1)-moddasiga  binoan,  bir  haftadan  oshgan  buzoqlarni  alohida  qutilarda  saqlash  taqiqlanadi,  

faqat  alohida  hayvonlar  cheklangan  muddat  davomida  va  veterinariya  sabablari  uchun  zarur  bo'lgan  hollarda  bundan  mustasno;

a)  xonalardagi  pol  silliq,  lekin  silliq  emas;

(c)  3(1)-moddaning  birinchi  kichik  bandining  (a)  bandi  va  ikkinchi  kichik  bandidan  qat'i  nazar,

(b)  sharoitlar  imkon  bergan  har  qanday  vaqtda  hayvonlar  yaylovga  kirish  huquqiga  ega  bo'lishi  kerak;

(b)  binoda  yotish  yoki  dam  olish  uchun  yetarlicha  qulay,  toza  va  quruq  joy  bo'lishi,  mustahkam  konstruksiyaga  ega  bo'lishi,  

taxtasiz  bo'lishi  kerak.  Dam  olish  joyida  axlat  bilan  qoplangan  keng,  quruq  yotish  joyi  bo'lishi  kerak.  Axlat  somon  yoki  boshqa  

mos  tabiiy  materialdan  iborat  bo'lishi  kerak.  Axlat  24-moddaga  muvofiq  organik  ishlab  chiqarishda  foydalanish  uchun  o'g'it  yoki  

tuproqni  yaxshilovchi  sifatida  ruxsat  etilgan  har  qanday  mineral  mahsulotlar  bilan  yaxshilanishi  va  boyitilishi  mumkin;

(d)  agar  hayvonlar  yaylov  davrida  yaylovlarga  kirish  imkoniga  ega  bo'lsa  va  qishki  turar  joy  tizimi  hayvonlarning  erkin  

harakatlanishiga  imkon  bersa,  qish  oylarida  ochiq  maydonlarni  ta'minlash  majburiyatidan  voz  kechish  mumkin;

Oziqlanish

f)  kundalik  ratsiondagi  quruq  moddaning  kamida  60%  dag'al  yem,  ko'kat  yem,  quritilgan  yem  yoki  silosdan  iborat  bo'lishi  kerak.  Sut  

ishlab  chiqarish  uchun  mo'ljallangan  hayvonlar  uchun  ushbu  yemlarning  ulushi  laktatsiya  davrining  boshida  maksimal  uch  oylik  

muddat  davomida  50%  gacha  kamaytirilishi  mumkin.

(c)  (b)  bandidan  qat'i  nazar,  bir  yoshdan  oshgan  buqalarga  yaylovga  yoki  ochiq  havoda  foydalanish  imkoniyati  berilishi  kerak;

Oziqlanishga  quyidagi  qoidalar  qo'llaniladi:

1.9.  Qo'shimcha  umumiy  qoidalar

Oziqlanishga  quyidagi  qoidalar  qo'llaniladi:

Bu  foiz  2024-yil  1-yanvardan  boshlab  70%  gacha  oshiriladi;

Bu  foiz  2024-yil  1-yanvardan  boshlab  70%  gacha  oshiriladi.

Quyidagi  talablar  qishloq  xo'jaligi  va  qishloq  xo'jaligi  amaliyotlariga  nisbatan  qo'llaniladi:

1.9.1.2.  Binolar  va  chorvachilik  amaliyotlari

d)  Agar  buzoq  veterinariya  sabablari  bilan  yolg'iz  boqilsa,  u  qattiq  sirtda  saqlanishi  va  yotoq  joyi  bilan  ta'minlanishi  kerak.  Buzoq  

erkin  aylanishi  va  to'liq  uzunligigacha  cho'zilishi  kerak.

1.9.2.  Cervidae  haqida  1.9.2.1.
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(e)  boqish  tizimi  yilning  turli  vaqtlarida  yaylovlarning  mavjudligiga  muvofiq,  ulardan  maksimal  darajada  
foydalanishga  asoslangan;
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b)  kiyik  qo'ralarida  hayvonlar  loyda  dumalab  yurishlari  kerak,  bu  ularga  mo'ynalarini  tozalash  va  tana  haroratini  tartibga  solish  imkonini  beradi;

Oziqlanish

e)  kunlik  ozuqa  ratsionining  quruq  moddasining  kamida  60%  dag'al  yem,  ko'kat  yem,  quritilgan  yem  yoki  silosdan  iborat  bo'lishi  kerak.  Sut  

beradigan  urg'ochi  bo'ydoq  sigirlar  uchun  ushbu  yemlarning  ulushi  laktatsiyaning  dastlabki  davrida  maksimal  uch  oy  davomida  50%  gacha  

kamaytirilishi  mumkin;

b)  kundalik  ozuqa  ratsioniga  quyma,  yashil  yem,  quritilgan  yem  yoki  silos  qo'shiladi;

g)  qo'shimcha  oziqlantirishga  faqat  yomon  ob-havo  sharoiti  tufayli  yaylov  imkoniyatlari  yetarli  bo'lmagan  taqdirda  ruxsat  beriladi;

c)  barcha  xonalardagi  pol  silliq,  lekin  sirpanchiq  emas;

e)  oziqlantirish  joylari  ob-havodan  himoyalangan  va  hayvonlar  ham,  ularga  g'amxo'rlik  qiluvchilar  ham  kirishi  mumkin  bo'lgan  joylarda  

joylashgan  bo'lishi  kerak.  Oziqlantirish  joylari  yaqinidagi  yer  asfaltlangan  bo'lishi  va  ozuqa  tokchasi  yopiq  bo'lishi  kerak;

(f)  agar  ozuqaga  uzluksiz  kirish  ta'minlanmasa,  ozuqa  joylari  barcha  hayvonlar  bir  vaqtning  o'zida  ovqatlanishi  uchun  mo'ljallangan  bo'lishi  kerak.

1.9.3.  Cho'chqalar  uchun  1.9.3.1.

(c)  fermerlar  oqsil  ozuqasini  faqat  organik  ishlab  chiqarishdan  ololmasa  va  vakolatli  organ  organik  oqsil  ozuqasi  yetarli  miqdorda  mavjud  emasligini  

tasdiqlagan  bo'lsa,

(a)  ozuqaning  kamida  30  foizi  o'sha  fermadan  olinishi  yoki  buning  iloji  bo'lmagan  yoki  bunday  ozuqa  mavjud  bo'lmagan  hollarda,  boshqa  organik  

yoki  konversiya  jarayonidagi  ishlab  chiqarish  bo'linmalari  va  ozuqa  operatorlari  bilan  hamkorlikda  o'sha  mintaqadagi  ozuqa  va  ozuqa  

materiallaridan  foydalangan  holda  ishlab  chiqarilishi  kerak;

Quyidagi  qoidalar  qishloq  xo'jaligi  va  qishloq  xo'jaligi  amaliyotlariga  nisbatan  qo'llaniladi:

f)  vegetatsiya  davrida,  yaylov  tabiiy  ravishda  o'tlay  olishi  kerak.  Yaylov  uchun  ozuqa  bilan  ta'minlay  olmaydigan  yaylovlarda  hayvonlarni  saqlash  

taqiqlanadi.

(c)  hayvonlar  yaylov  davrida  yaylovlarga  kirish  imkoniga  ega  bo'lgan  va  qishki  turar  joy  tizimi  hayvonlarning  erkin  harakatlanishiga  imkon  bergan  

hollarda,  qish  oylarida  ochiq  maydonlarni  ta'minlash  majburiyatidan  voz  kechish  mumkin;

Oziqlanishga  quyidagi  talablar  qo'llaniladi:

h)  Qo'riqxonalarda  saqlanadigan  hayvonlar  toza  va  chuchuk  suv  bilan  ta'minlanishi  kerak.  Tabiiy  suv  manbai  mavjud  bo'lmagan  joylarda  sug'orish  

joylari  ta'minlanishi  kerak.

1.9.2.2.  Binolar  va  chorvachilik  amaliyotlari

d)  barcha  xonalarda  yetarlicha  katta,  qulay,  toza  va  quruq,  mustahkam  konstruksiyali,  taxtasiz  yotish/dam  olish  joyi  bo'lishi  kerak.  Dam  olish  

joyida  axlat  bilan  qoplangan  keng,  quruq  yotish  joyi  bo'lishi  kerak.  Axlat  somon  yoki  boshqa  mos  tabiiy  materialdan  iborat  bo'lishi  kerak.  Axlat  

organik  ishlab  chiqarishda  foydalanish  uchun  o'g'it  yoki  tuproqni  yaxshilovchi  vosita  sifatida  24-moddaga  muvofiq  ruxsat  etilgan  har  qanday  mineral  

mahsulotlar  bilan  yaxshilanishi  va  boyitilishi  mumkin;

a)  bo'yinbog'li  hayvonlarga  hayvonlar  uchun  xavf  tug'dirmaydigan  boshpanalar,  boshpanalar  va  to'siqlar  beriladi;
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(d)  boqish  tizimi  yaylovlardan  yil  davomida  ularning  mavjudligiga  muvofiq  maksimal  darajada  foydalanishga  
asoslangan  bo'lishi  kerak;  (1)  Buzoqlarni  himoya  qilishning  minimal  standartlarini  belgilovchi  2008-yil  18-
dekabrdagi  2008/119/EC  Kengash  Direktivasi  (OJ  L  10,  15.1.2009,  7-bet).
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(iv)  ushbu  hayvonlar  uchun  12  oylik  davrda  ruxsat  etilgan  maksimal  foiz  5%  dan  oshmasligi  kerak.  
Qishloq  xo'jaligi  mahsulotlaridan  olingan  ozuqaning  quruq  moddasi  foizi  hisoblanishi  kerak.
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Vakolatli  organ  sekin  o'sadigan  liniyalar  uchun  mezonlarni  belgilaydi  yoki  bunday  liniyalar  ro'yxatini  
tuzadi  va  ushbu  ma'lumotni  operatorlar,  boshqa  a'zo  davlatlar  va  Komissiyaga  taqdim  etadi.

(e)  somonga  qo'shimcha  talablar  qo'yilgan  taqdirda,  tug'ruqdan  bir  necha  kun  oldin,  echkilarga  uya  qurish  uchun  yetarli  miqdorda  somon  yoki  

boshqa  mos  tabiiy  material  berilishi  kerak;

Quyidagi  qoidalar  qishloq  xo'jaligi  va  qishloq  xo'jaligi  amaliyotlariga  nisbatan  qo'llaniladi:

(ii)  kimyoviy  erituvchilarsiz  ishlab  chiqarilgan  yoki  tayyorlangan;

d)  urg'ochi  muskoviy  o'rdaklari  uchun  70  kun;

(i)  u  organik  shaklda  mavjud  emas;

(iii)  undan  foydalanish  og'irligi  35  kg  gacha  bo'lgan  cho'chqa  bolalarini  maxsus  oqsil  birikmalari  bilan  boqish  bilan  cheklangan;  va

(d)  echkilar  guruhlarga  bo'linib  saqlanadi,  homiladorlikning  oxirgi  bosqichlari  va  emizish  davridan  tashqari,  echkilar  o'z  yugurishlarida  erkin  harakatlana  

olishlari  va  ularning  harakati  faqat  qisqa  vaqtga  cheklanishi  mumkin;

1.9.4.  Parrandachilik  holatida

1.9.4.1.  Hayvonlarning  kelib  chiqishi

b)  kaponlar  uchun  150  kun;

(b)  binoda  yotish  yoki  dam  olish  uchun  yetarlicha  qulay,  toza  va  quruq  joy  bo'lishi,  mustahkam  konstruksiyaga  ega  bo'lishi,  taxtasiz  bo'lishi  

kerak.  Dam  olish  joyida  axlat  bilan  qoplangan  keng,  quruq  yotish  joyi  bo'lishi  kerak.  Axlat  somon  yoki  boshqa  mos  tabiiy  materialdan  iborat  bo'lishi  

kerak.  Axlat  24-moddaga  muvofiq  organik  ishlab  chiqarishda  foydalanish  uchun  o'g'it  yoki  tuproqni  yaxshilovchi  sifatida  ruxsat  etilgan  har  

qanday  mineral  mahsulotlar  bilan  yaxshilanishi  va  boyitilishi  mumkin;

g)  dengiz  parrandalari  uchun  94  kun;

Agar  fermer  sekin  o'sadigan  parrandachilik  liniyalaridan  foydalanmasa,  quyidagi  minimal  so'yish  yoshi  qo'llaniladi:

Noorganik  oqsilli  ozuqa  quyidagi  shartlar  bajarilgan  taqdirda  2026-yil  31-dekabrgacha  ishlatilishi  mumkin:

1.9.3.2.  Binolar  va  chorvachilik  amaliyotlari

a)  xonalardagi  pol  silliq,  lekin  silliq  emas;

Intensiv  ishlab  chiqarish  usullaridan  foydalanmaslik  uchun  parrandalar  minimal  so'yish  yoshiga  yetguncha  boqiladi  yoki  ochiq  havoda  dehqonchilikka  

moslashgan  sekin  o'sadigan  parranda  nasllari  saqlanadi.

(c)  har  doim  somon  yoki  boshqa  mos  materialdan  yasalgan,  qo'radagi  barcha  cho'chqalar  bir  vaqtning  o'zida  yotishi  uchun  yetarlicha  kattalikdagi  

choyshablar  bilan  jihozlangan  to'shak  bo'lishi  kerak,  shunda  har  bir  cho'chqa  iloji  boricha  ko'proq  joy  egallaydi;

c)  Pekin  o'rdaklari  uchun  49  kun;

f)  Cho'chqalarga  o'zlarini  bo'shatish  va  ildiz  otish  imkonini  beradi.  Ildiz  otish  uchun  turli  substratlardan  foydalanish  mumkin.

e)  erkak  muskoviy  o'rdaklari  uchun  84  kun;

a)  tovuqlar  uchun  81  kun;

f)  Mulard  o'rdaklari  uchun  92  kun;
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1.9.4.4.  Binolar  va  chorvachilik  amaliyotlari

(d)  parrandalar  umrining  kamida  uchdan  bir  qismida  ochiq  havoda  dam  olishlari  kerak.  Biroq,  tuxum  qo'yadigan  tovuqlar  va  so'yish  uchun  

mo'ljallangan  parrandalar  umrining  kamida  uchdan  bir  qismida  ochiq  havoda  dam  olishlari  kerak,  Ittifoq  qonunchiligi  asosida  joriy  etilgan  vaqtinchalik  

cheklovlar  bundan  mustasno;

b)  kundalik  ozuqa  ratsioniga  quyma,  yashil  yem,  quritilgan  yem  yoki  silos  qo'shiladi;

Oziqlanishga  quyidagi  qoidalar  qo'llaniladi:

(ii)  kimyoviy  erituvchilarsiz  ishlab  chiqarilgan  yoki  tayyorlangan;

b)  tuxum  qo'yadigan  tovuqxonalarda  axlat  yig'ish  uchun  yetarlicha  katta  maydon  mavjud;

Quyidagi  talablar  qishloq  xo'jaligi  va  qishloq  xo'jaligi  amaliyotlariga  nisbatan  qo'llaniladi:

(e)  Ittifoq  qonunchiligi  asosida  joriy  etilgan  vaqtinchalik  cheklovlar  bundan  mustasno,  iloji  boricha  erta  yoshdan  boshlab  va  fiziologik  va  

jismoniy  sharoitlar  imkon  bergan  hollarda  kun  davomida  ochiq  havoga  uzluksiz  kirish  ta'minlanadi;

Qishloq  xo'jaligida  ishlab  chiqarilgan  ozuqaning  quruq  moddasining  foizini  hisoblash  kerak.

(c)  agar  fermerlar  parranda  turlari  uchun  faqat  organik  ishlab  chiqarishdan  oqsilli  ozuqa  ololmasa  va  vakolatli  organ  organik  oqsilli  ozuqa  yetarli  

miqdorda  mavjud  emasligini  tasdiqlagan  bo'lsa,  quyidagi  shartlar  bajarilgan  taqdirda  noorganik  oqsilli  ozuqa  2026-yil  31-dekabrgacha  ishlatilishi  

mumkin:

1.9.4.2.  Oziqlanish

(h)  erkak  kurkalar  va  qovurilgan  g'ozlar  uchun  140  kun;  va

i)  urg'ochi  kurkalar  uchun  100  kun.

(c)  yangi  parranda  partiyasi  kiritilishidan  oldin  binolar  chorva  mollaridan  bo'shatilishi  kerak.  Bu  vaqt  ichida  binolar  va  jihozlar  tozalanadi  va  dezinfektsiya  

qilinadi.  Bundan  tashqari,  har  bir  parranda  partiyasi  boqilgandan  so'ng,  o'simliklarning  qayta  o'sishi  uchun  a'zo  davlatlar  tomonidan  belgilanadigan  

muddat  davomida  yo'laklar  bo'sh  qoldiriladi.  Operator  ushbu  muddatni  qo'llashni  qo'llab-quvvatlovchi  yozuvlar  yoki  hujjatlarni  saqlashi  kerak.  

Ushbu  talablar  parrandalar  guruh-guruh  boqilmagan,  yo'lak-gurak  boqilmagan  va  kun  davomida  erkin  harakatlanishiga  ruxsat  berilgan  hollarda  

qo'llanilmaydi;

(a)  ozuqaning  kamida  30  foizi  fermaning  o'zidan  olinishi  yoki  buning  iloji  bo'lmagan  yoki  bunday  ozuqa  mavjud  bo'lmagan  hollarda,  boshqa  

organik  yoki  konversiyalash  jarayonidagi  ishlab  chiqarish  bo'linmalari  va  ozuqa  operatorlari  bilan  hamkorlikda  o'sha  mintaqadagi  ozuqa  va  

ozuqa  materiallaridan  foydalangan  holda  ishlab  chiqarilishi  kerak;

(f)  1.6.5-banddan  chetga  chiqish  yo'li  bilan,  18  haftadan  kichik  bo'lgan  ko'paytiruvchi  qushlar  va  parrandalar  holatida,  1.7.3-bandda  belgilangan  

shartlar  Ittifoq  qonunchiligi  asosida  o'rnatilgan  inson  va  hayvonlar  salomatligini  himoya  qilish  bilan  bog'liq  cheklovlar  va  majburiyatlarga  nisbatan  

bajarilgan  taqdirda  va  natijada  18  haftadan  kichik  bo'lgan  ko'paytiruvchi  qushlar  va  parrandalar  ochiq  havoda  joylashgan  hududlarga  kirish  

imkoniga  ega  bo'lmagan  hollarda,  omborlar  ochiq  havoda  joylashgan  hududlar  deb  hisoblanadi  va  bunday  hollarda  ularni  boshqa  qushlardan  

ajratib  turuvchi  sim  to'r  bilan  o'ralgan  bo'lishi  kerak;

(a)  pol  maydonining  kamida  uchdan  bir  qismi  qattiq,  ya'ni  taxta  yoki  panjaradan  qurilmagan  va  somon,  yog'och  qirindilari,  qum  yoki  torf  kabi  axlat  

materiallari  bilan  qoplangan;

(iii)  undan  foydalanish  yosh  parrandalarni  maxsus  oqsil  birikmalari  bilan  boqish  bilan  cheklangan;  va

(iv)  ushbu  hayvonlar  uchun  12  oylik  davr  ichida  ruxsat  etilgan  maksimal  foiz  5%  dan  oshmaydi.

1.9.4.3.  Hayvonlar  farovonligi

Tirik  parranda  go'shtini  uzib  olish  taqiqlanadi.

(i)  u  organik  shaklda  mavjud  emas;
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1.9.5.  Quyonlar  uchun  1.9.5.1.

(j)  parrandalar  Ittifoq  qonunchiligi  asosida  joriy  etilgan  cheklovlar  yoki  majburiyatlar  tufayli  uyda  saqlanayotgan  hollarda,  qushlar  o'zlarining  

etik  ehtiyojlarini  qondirish  uchun  yetarli  miqdorda  dag'al  yem  va  tegishli  materiallarga  doimiy  kirish  imkoniyatiga  ega  bo'lishlari  kerak;

b)  quyonlar  guruhlarda  saqlanadi;

(g)  parrandalar  uchun  ochiq  maydonlar  qushlarga  yetarli  miqdorda  sug'orish  moslamalariga  osongina  kirish  imkonini  berishi  kerak;

1.9.5.2.  Binolar  va  chorvachilik  amaliyotlari

(i)  qorong'u  yashirinish  joylari  bo'lgan  yopiq  boshpana;

m)  ishlab  chiqarish  bo'linmasida  so'yish  uchun  mo'ljallangan  parrandachilik  xonalarining  umumiy  foydalanish  maydoni  1600  m2  dan  oshmaydi;

(ii)  o'simliklar  bilan  qoplangan  ochiq  havoda  to'siq,  afzal  yaylov;

c)  fermalar  tashqi  sharoitlarga  moslashgan  chidamli  zotlarni  saqlaydi;

d)  O't  yetarli  miqdorda  mavjud  bo'lmaganda,  somon  yoki  pichan  kabi  tolali  ozuqa  berilishi  kerak.

Oziq-ovqat  o'simliklari  ratsionning  kamida  60%  ni  tashkil  qilishi  kerak.

Quyidagi  talablar  qishloq  xo'jaligi  va  qishloq  xo'jaligi  amaliyotlariga  nisbatan  qo'llaniladi:

(h)  parrandalar  uchun  ochiq  maydonlar  asosan  o'simliklar  bilan  qoplangan;

(i)  ma'lum  bir  hududda  mavjud  bo'lgan  ozuqaning  mavjudligi  cheklangan  hollarda,  masalan,  uzoq  muddatli  qor  qoplami  yoki  qurg'oqchilik  tufayli,  

qo'shimcha  ravishda  dag'al  ozuqa  bilan  oziqlantirish  parrandalar  ratsionining  bir  qismi  bo'lishi  kerak;

(l)  tabiiy  yorug'lik  sun'iy  yorug'lik  bilan  to'ldirilishi  mumkin,  shunda  kunlik  maksimal  yorug'lik  davomiyligi  16  soatni  tashkil  etadi,  sun'iy  yorug'liksiz  

kamida  sakkiz  soatlik  uzluksiz  tungi  dam  olish  davri  ta'minlanadi;

(a)  turar-joy  binosi  yetarlicha  qulay,  toza  va  quruq,  mustahkam  konstruksiyali,  taxtasiz  yotish/dam  olish  joyiga  ega  bo'lishi  kerak.  Dam  olish  joyi  axlat  

bilan  qoplangan  keng,  quruq  yotish  joyiga  ega  bo'lishi  kerak.  Axlat  somon  yoki  boshqa  mos  tabiiy  materialdan  iborat  bo'lishi  kerak.  Axlat  24-

moddaga  muvofiq  organik  ishlab  chiqarishda  foydalanish  uchun  o'g'it  yoki  tuproqni  yaxshilovchi  sifatida  ruxsat  etilgan  har  qanday  mineral  

mahsulotlar  bilan  yaxshilanishi  va  boyitilishi  mumkin;

(k)  suv  qushlari  ob-havo  va  gigiena  sharoitlari  imkon  bergan  hollarda,  turlarga  xos  ehtiyojlar  va  hayvonlarning  farovonligi  talablarini  qondirish  uchun  

daryo,  hovuz,  ko'l  yoki  hovuzga  kirish  imkoniyatiga  ega  bo'lishi  kerak;  ob-havo  sharoitlari  bunday  kirishga  imkon  bermagan  hollarda,  ularga  boshlarini  

cho'mdirish  va  patlarini  tozalash  uchun  suv  mavjud  bo'lishi  kerak;

(a)  ozuqaning  kamida  70  foizi  fermaning  o'zidan  olinadi  yoki  buning  iloji  bo'lmagan  yoki  bunday  ozuqa  mavjud  bo'lmagan  hollarda,  boshqa  organik  

yoki  konversiyalash  jarayonidagi  ishlab  chiqarish  bo'linmalari  va  ozuqa  operatorlari  bilan  hamkorlikda  o'sha  mintaqadan  olingan  ozuqa  va  

ozuqa  materiallaridan  foydalangan  holda  ishlab  chiqarilishi  kerak;

Oziqlanishga  quyidagi  talablar  qo'llaniladi:

b)  sharoit  imkon  bergan  har  qanday  vaqtda  quyonlar  yaylovga  kirish  huquqiga  ega  bo'lishi  kerak;

Oziqlanish

c)  boshqaruv  tizimi  yilning  muayyan  vaqtlarida  yaylovlarning  mavjudligiga  muvofiq  ulardan  maksimal  darajada  foydalanishga  asoslangan;

d)  quyonlar  quyidagilarga  kirish  huquqiga  ega:

n)  tovuqxonaning  bitta  xonasida  3000  tadan  ortiq  tuxum  qo'yadigan  tovuqlarga  ruxsat  berilmaydi.
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Keyin,  bunday  oilalar  uchun  1.2.2-bandda  ko'zda  tutilgan  o'zgartirish  12  oylik  muddatga  qo'llaniladi.

1.9.6.1.  Hayvonlarning  kelib  chiqishi

1.9.6.  Asalarilar  holatida

(iii)  ular  ichkarida  yoki  tashqarida  o'tirishlari  mumkin  bo'lgan  baland  platforma;

d)  agar  profilaktika  choralariga  qaramay,  koloniyalar  kasal  bo'lib  qolsa  yoki  yuqtirilsa,  ular  darhol  davolanadi  va  agar  kerak  bo'lsa,  ular  alohida  

asalarixonalarga  joylashtirilishi  mumkin;

(f)  9  va  24-moddalarga  muvofiq  organik  ishlab  chiqarishda  foydalanishga  ruxsat  berilgan  mahsulotlar  va  moddalardan  tashqari,  kimyoviy  

sintezlangan  allopatik  dorivor  mahsulotlar,  jumladan,  antibiotiklar  bilan  ishlov  berilgan  hollarda,  ishlov  beriladigan  koloniyalar  ishlov  berish  

davrida  alohida  asalarixonalarga  joylashtiriladi  va  barcha  mum  organik  asalarixonalardan  olingan  mum  bilan  almashtiriladi.

Oziqlanishga  quyidagi  qoidalar  qo'llaniladi:

b)  Asalari  koloniyalarini  sun'iy  ravishda  oziqlantirishga  faqat  uyaning  omon  qolishiga  iqlim  sharoitlari  tahdid  solgan  taqdirdagina  ruxsat  beriladi.  

Bunday  hollarda,  asalari  koloniyalari  organik  asal,  organik  gulchang,  organik  shakar  siropi  yoki  organik  shakar  bilan  oziqlanadi.

Sog'liqni  saqlashga  kelsak,  quyidagi  qoidalar  qo'llaniladi:

(a)  romlar,  uyalar  va  taroqlarni,  xususan,  zararkunandalardan  himoya  qilish  uchun  faqat  tuzoqlarda  ishlatiladigan  kemiruvchilar  va  9  va  24-

moddalarga  muvofiq  organik  ishlab  chiqarishda  foydalanishga  ruxsat  berilgan  tegishli  mahsulotlar  va  moddalardan  foydalanish  mumkin;

(c)  qurtlarni  yo'q  qilish  amaliyotiga  faqat  Varroa  destruktor  infeksiyasini  ajratish  maqsadida  ruxsat  beriladi;

e)  Varroa  destruktor  infeksiyasi  holatlarida  chumoli,  sut,  sirka  va  oksalat  kislotasi,  shuningdek,  mentol,  timol,  evkaliptol  yoki  kamfora  ishlatilishi  

mumkin;

Asalarichilikka  quyidagi  qo'shimcha  umumiy  qoidalar  qo'llaniladi:

a)  ishlab  chiqarish  mavsumi  oxirida,  uyalarda  asalarilar  qishdan  omon  qolishlari  uchun  yetarli  miqdorda  asal  va  gulchang  qoladi;

b)  asalarilarni  kesish,  masalan,  malika  asalari  qanotlarini  kesish  taqiqlanadi.

b)  asalari  bog'chalarini  dezinfeksiya  qilish  uchun  issiq  bug'  va  to'g'ridan-to'g'ri  quyosh  nuri  kabi  jismoniy  vositalardan  foydalanishga  ruxsat  beriladi;

1.9.6.5.  Binolar  va  chorvachilik  amaliyotlari

Quyidagi  qoidalar  qishloq  xo'jaligi  va  qishloq  xo'jaligi  amaliyotlariga  nisbatan  qo'llaniladi:

(iv)  barcha  emizikli  urg'ochi  ayollar  uchun  uya  qurish  uchun  material.

Asalarichilikda  Apis  mellifera  turiga  va  uning  mahalliy  ekotiplariga  ustuvor  ahamiyat  beriladi.

1.9.6.2.  Oziqlanish

1.9.6.4.  Hayvonlar  farovonligi

1.9.6.3.  Sog'liqni  saqlash

a)  asalarichilik  mahsulotlarini  yig'ish  bilan  bog'liq  usul  sifatida  asalarilarni  uyalardagi  yo'q  qilish  taqiqlanadi;

(a)  asalarixonalar  asosan  organik  usulda  yetishtirilgan  ekinlardan  yoki,  zaruratga  qarab,  o'z-o'zidan  o'sadigan  o'simliklardan,  yoki  organik  

ishlab  chiqarish  qoidalariga  muvofiq  boshqarilmaydigan  o'rmonlardan  yoki  faqat  atrof-muhitga  kam  ta'sir  ko'rsatadigan  usullar  bilan  ishlov  berilgan  

ekinlardan  iborat  nektar  va  gulchang  manbalarini  ta'minlaydigan  joylarga  joylashtiriladi;
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(c)  asalarichilik  bogÿchasi  asalarichilik  bogÿchasidan  3  km  radiusda  nektar  va  gulchang  manbalari  asosan  organik  usulda  yetishtirilgan  oÿsimliklar  

yoki  oÿz-oÿzidan  paydo  boÿladigan  oÿsimliklar  yoki  1305/2013-sonli  (EI)  Nizomining  28  va  30-moddalarida  belgilangan  usullarga  mos  keladigan,  

atrof-muhitga  kam  taÿsir  koÿrsatadigan  usullar  bilan  ishlov  berilgan  ekinlardan  iborat  boÿlishi  kerak,  bu  esa  asalarichilikni  organik  deb  tasniflash  

uchun  xavf  tugÿdirmaydi.  Ushbu  talablar  gullash  boÿlmagan  yoki  uyalar  uxlab  yotgan  joylarga  taalluqli  emas;

1.4.  Tashkilotlar  1.2-bandda  ko'rsatilgan  tartib-qoidalarga  rioya  qilishlari  va  28-moddaga  zarar  yetkazmasdan,  ushbu  tartib-qoidalarni  amalga  oshirishlari  

va,  xususan:

(d)  asalarichilikda  ishlatiladigan  uyalar  va  materiallar  asosan  atrof-muhit  yoki  asalarichilik  mahsulotlarining  ifloslanish  xavfini  tug'dirmaydigan  tabiiy  

materiallardan  tayyorlanishi  kerak;

f)  eshakemi  davolashda  faqat  propolis,  mum  va  o'simlik  moylari  kabi  tabiiy  mahsulotlardan  foydalanish  mumkin;

Asalarichilik  reestriga  oziqlantirish  bo'yicha  quyidagi  ma'lumotlar  kiritilishi  kerak:  ishlatilgan  mahsulotning  nomi,  sanasi,  miqdori  va  mahsulot  

ishlatilgan  uyalar.

1.1.  Oziq-ovqat  qo'shimchalari  va  qayta  ishlash  yordamchilari  hamda  oziq-ovqat  mahsulotlarini  qayta  ishlashda  ishlatiladigan  boshqa  moddalar  va  

ingredientlar,  shuningdek,  dudlash  kabi  boshqa  qayta  ishlash  amaliyotlari  yaxshi  ishlab  chiqarish  amaliyoti  tamoyillariga  mos  keladi  (1).

Operatorlar  asalarilar  oilasi  kirishi  mumkin  bo'lgan  joylar  ushbu  Nizom  talablariga  javob  berishini  ko'rsatuvchi  nazorat  organiga  yoki  nazorat  organiga  

taqdim  etiladigan  tegishli  masshtabdagi  xaritani  yoki  uyalar  joylashgan  joyning  geografik  koordinatalarini  saqlashlari  shart.

g)  asalni  ajratib  olish  operatsiyalari  paytida  sintetik  repellentslardan  foydalanish  taqiqlanadi;

b)  asalarichilik  xo'jaliklari  asalarichilik  mahsulotlarining  ifloslanishiga  yoki  asalarilarning  sog'lig'ining  yomonlashishiga  olib  kelishi  mumkin  bo'lgan  manbalardan  

yetarlicha  uzoqlikda  joylashgan;

1.  Qayta  ishlangan  oziq-ovqat  mahsulotlarini  ishlab  chiqarishga  qo'yiladigan  umumiy  talablar

h)  asalni  lichinkalari  bo'lgan  cho'plardan  olish  taqiqlanadi;

e)  yangi  poydevorlar  uchun  ishlatiladigan  asal  mumi  ekologik  ishlab  chiqarish  birliklaridan  olinadi;

1.3.  1.2-bandda  ko'rsatilgan  protseduralarni  qo'llash  ishlab  chiqarilgan  mahsulotlarning  har  doim  ushbu  Nizomga  muvofiq  qayta  ishlanishini  ta'minlaydi.

1.9.6.6.  Hujjatlarni  saqlash  majburiyati

Asalarixona  joylashgan  zona,  uyalarni  aniqlash  va  ko'chirish  davri  bilan  birga  qayd  etiladi.

Asal  yig'ishtirish  va  asal  olish  kabi  barcha  ko'rilgan  choralar  asalarichilik  reestrida  qayd  etiladi.  Asal  yig'ish  miqdori  va  sanalari  ham  qayd  etilishi  kerak.

9,  11  va  16-moddalarda  belgilangan  umumiy  ishlab  chiqarish  qoidalariga  qo'shimcha  ravishda,  ushbu  Qismda  belgilangan  talablar  qayta  ishlangan  

oziq-ovqat  mahsulotlarining  organik  ishlab  chiqarilishiga  ham  qo'llaniladi.

1.2.  Qayta  ishlangan  oziq-ovqat  mahsulotlarini  ishlab  chiqaruvchi  operatorlar  muhim  qayta  ishlash  bosqichlarini  tizimli  ravishda  aniqlashga  

asoslangan  tegishli  protseduralarni  o'rnatishi  va  qo'llab-quvvatlashi  shart.

(i)  agar  asalarichilik  organik  asalarichilikni  amalga  oshirish  mumkin  bo'lmagan  hududlar  yoki  hududlarda  a'zo  davlatlar  tomonidan  mintaqalar  yoki  

hududlar  sifatida  belgilangan  bo'lsa,  u  organik  deb  hisoblanmaydi.
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2.1.  Qayta  ishlangan  organik  oziq-ovqat  mahsulotlarining  tarkibiga  nisbatan  quyidagi  shartlar  bajariladi :
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d)  barcha  faoliyat  va  qayta  ishlangan  miqdorlarning  yangilangan  yozuvini  taqdim  etadi;

(c)  organik  bo'lmagan  mahsulotlar  bozorga  organik  ishlab  chiqarishga  oid  ko'rsatma  bilan  chiqarilmasligini  ta'minlash.

(a)  ehtiyot  choralarini  ko'rish  va  ushbu  choralar  to'g'risidagi  yozuvlarni  yuritish;

c)  konversiyalash  jarayonidagi  ingredient  bir  xil  ingredient  bilan  birga  organik  yoki  noorganik  shaklda  mavjud  emas.

(a)  ko'rib  chiqilayotgan  mahsulot  asosan  qishloq  xo'jaligidan  olingan  ingredientlardan  yoki  I-ilovada  keltirilgan  oziq-ovqat  sifatida  foydalanish  

uchun  mo'ljallangan  mahsulotlardan  ishlab  chiqariladi;  mahsulot  asosan  ushbu  mahsulotlardan  ishlab  chiqarilganligini  aniqlash  maqsadida  

qo'shilgan  suv  va  tuz  hisobga  olinmaydi;

(c)  operatsiyalardan  oldin  va  keyin  organik  mahsulotlarni,  qayta  ishlash  jarayonidagi  mahsulotlarni  va  noorganik  mahsulotlarni  vaqt  yoki  makonda  

bir-biridan  ajratilgan  holda  saqlaydi;

f)  faqat  ishlab  chiqarish  uskunalari  tegishli  tozalanganidan  keyin  organik  yoki  qayta  ishlash  jarayonidagi  mahsulotlar  bilan  ishlov  berish.

25-moddaga  muvofiq  qayta  ishlangan  organik  oziq-ovqat  mahsulotlarini  ishlab  chiqarish  uchun  qishloq  xo'jaligidan  olingan  ingredientlar,  agar  ular  

bunday  ruxsatnomalarni  olgan  yoki  ulardan  foydalangan  bo'lsa.

2.2.1.  Oziq-ovqat  mahsulotlarini  qayta  ishlashda,  VI  qismning  2-bandi  qo'llaniladigan  vinochilik  sektoridan  olingan  mahsulotlar  va  moddalar  

bundan  mustasno  va  VII  qismning  1.3-bandi  qo'llaniladigan  xamirturushdan  tashqari,  faqat  oziq-ovqat  qo'shimchalari,  qayta  ishlash  vositalari  va  

noorganik  moddalardan  foydalanish  mumkin.

(e)  partiyalarni  aniqlashni  ta'minlash  va  organik,  qayta  ishlash  jarayonida  ishlab  chiqarilgan  va  noorganik  mahsulotlarni  aralashtirish  yoki  

almashtirishning  oldini  olish  uchun  zarur  choralarni  ko'rish;

1.5.  Tayyorlash  jarayonida  qayta  ishlangan  organik,  qayta  ishlash  jarayonidagi  va  noorganik  mahsulotlar  vaqt  va  makonda  alohida  saqlanadi.  

Agar  organik,  qayta  ishlash  jarayonidagi  yoki  noorganik  mahsulotlar,  har  qanday  kombinatsiyada,  qayta  ishlash  blokida  qayta  ishlansa  yoki  

saqlansa,  operator:

b)  organik  modda  bir  xil  modda  bilan  birga  noorganik  shaklda  mavjud  emas;

(b)  tegishli  tozalash  tadbirlarini  amalga  oshirish,  ularning  samaradorligini  kuzatish  va  ushbu  tadbirlarning  yozuvlarini  yuritish;

(a)  vakolatli  organga  yoki,  zarur  hollarda,  nazorat  organiga  yoki  nazorat  organiga  tegishli  ravishda  xabar  berish;  (1)  Oziq-ovqat  bilan  aloqa  qilish  

uchun  mo'ljallangan  materiallar  va  buyumlar  uchun  yaxshi  ishlab  chiqarish  amaliyoti  to'g'risidagi  2006-yil  22-dekabrdagi  2023/2006-sonli  

Komissiya  Nizomining  (EC)  3(a)-moddasida  belgilanganidek,  yaxshi  ishlab  chiqarish  amaliyoti  (GMP)  (OJ  L  384,  29.12.2006,  75-bet).

(b)  ishlab  chiqarish  butunlay  to'xtatilgunga  qadar  operatsiyalarni  uzluksiz  ravishda  amalga  oshirish,  bunda  ularni  boshqa  har  qanday  turdagi  

mahsulot  (organik,  konversiya  jarayonidagi  yoki  noorganik)  bo'yicha  bajariladigan  shunga  o'xshash  operatsiyalardan  vaqt  yoki  makon  jihatidan  

ajratib  turishni  ta'minlash;

2.2.  Oziq-ovqat  mahsulotlarini  qayta  ishlashda  ayrim  mahsulotlar  va  moddalardan  foydalanish

1.6.  Organik  oziq-ovqat  mahsulotlarini  qayta  ishlash  va  saqlash  jarayonida  yo'qolgan  xususiyatlarni  qayta  tiklaydigan,  organik  oziq-ovqat  mahsulotlarini  

qayta  ishlash  jarayonida  beparvolik  oqibatlarini  tuzatadigan  yoki  boshqa  yo'llar  bilan  organik  oziq-ovqat  sifatida  sotish  uchun  mo'ljallangan  

mahsulotlarning  asl  mohiyati  haqida  chalg'ituvchi  ta'sir  ko'rsatishi  mumkin  bo'lgan  mahsulotlar,  moddalar  va  texnikalardan  foydalanilmasligi  kerak.

1.7.  Tashkilotlar  noorganik  moddalardan  foydalanish  uchun  ruxsatnomalarni  tasdiqlovchi  hujjatlarni  saqlashlari  shart.

2.  Qayta  ishlangan  oziq-ovqat  mahsulotlarini  ishlab  chiqarish  uchun  batafsil  talablar
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2.2.4.  30(5)-moddada  ko'rsatilgan  hisoblash  maqsadlari  uchun  quyidagi  talablar  qo'llaniladi:
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2.2.2.  Oziq-ovqat  mahsulotlarini  qayta  ishlashda  quyidagi  mahsulotlar  va  moddalardan  foydalanish  mumkin:

(b)  ushbu  Nizomning  16(2),  (3)  va  (4)-moddalariga  muvofiq  tabiiy  xushbo'ylashtiruvchi  moddalar  yoki  tabiiy  xushbo'ylashtiruvchi  preparatlar  sifatida  

belgilangan  (EC)  ÿ  1334/2008  Nizomining  3(2)(c)  va  (d)(i)-moddalarida  belgilangan  moddalar  va  mahsulotlar;

(c)  1333/2008-sonli  (EC)  Nizomning  17-moddasiga  muvofiq  go'sht  va  tuxumlarni  markalash  uchun  ranglar;

(ii)  ma'lum  bir  sog'liq  yoki  ozuqaviy  xususiyatlarga  yoki  ta'sirga  ega  yoki  iste'molchilarning  muayyan  guruhlarining  ehtiyojlariga  bog'liq  holda  

sotiladigan  oziq-ovqat  mahsulotlariga  nisbatan:

—  2006/125/EC  Komissiya  Direktivasi  (2)  bilan  qamrab  olingan  mahsulotlarda  ulardan  foydalanishga  ushbu  Direktiva  bo'yicha  ruxsat  

beriladi.  (1)  Yevropa  Parlamenti  va  Kengashining  2013-yil  12-iyundagi  go'daklar  va  yosh  bolalar  uchun  mo'ljallangan  oziq-ovqat,  maxsus  

tibbiy  maqsadlar  uchun  oziq-ovqat  va  vaznni  nazorat  qilish  uchun  to'liq  parhez  o'rnini  bosuvchi  va  92/52/EEC  Kengash  Direktivasini,  96/8/  

Komissiya  Direktivalarini  bekor  qiluvchi  609/2013-sonli  Nizomi  (EU)

(i)  ulardan  odatiy  isteÿmol  uchun  oziq-ovqat  mahsulotlarida  foydalanish  Ittifoq  qonunlari  yoki  Ittifoq  qonunlariga  muvofiq  milliy  qonunchilik  

qoidalari  bilan  bevosita  talab  qilinadigan  maÿnoda  “toÿgÿridan-toÿgÿri  qonuniy  ravishda  talab  qilinadi”,  natijada,  agar  ushbu  minerallar,  

vitaminlar,  aminokislotalar  yoki  mikroelementlar  qoÿshilmasa,  ushbu  oziq-ovqat  mahsulotlarini  bozorda  odatiy  isteÿmol  uchun  oziq-ovqat  

sifatida  umuman  sotish  mumkin  emas;  yoki

2.2.3.  Ushbu  maqsadda  faqat  24-moddaga  muvofiq  qayta  ishlashda  foydalanishga  ruxsat  berilgan  tozalash  va  dezinfeksiya  vositalaridan  foydalanish  

mumkin.

e)  ichimlik  suvi  va  oziq-ovqat  mahsulotlarini  qayta  ishlashda  keng  qo'llaniladigan  organik  yoki  noorganik  tuz  (asosiy  tarkibiy  qism  sifatida  

natriy  yoki  kaliy  xloridni  o'z  ichiga  oladi);

24-modda;

(a)  odatda  oziq-ovqat  mahsulotlarini  qayta  ishlashda  ishlatiladigan  mikroorganizmlar  va  oziq-ovqat  fermentlarining  preparatlari,  agar  oziq-ovqat  

qo'shimchalari  sifatida  ishlatiladigan  oziq-ovqat  fermentlari  organik  ishlab  chiqarishda  foydalanish  uchun  ruxsat  etilgan  bo'lsa.

24  yoki  25-moddalarga  muvofiq  organik  ishlab  chiqarishda  foydalanishga  ruxsat  berilgan  qishloq  xo'jaligi  kelib  chiqishi  tarkibiy  qismlari  va  2.2.2-bandda  

ko'rsatilgan  mahsulotlar  va  moddalar.

(a)  24-moddaga  muvofiq  organik  ishlab  chiqarishda  foydalanishga  ruxsat  berilgan  ayrim  oziq-ovqat  qo'shimchalari  qishloq  xo'jaligidan  olingan  

ingredientlar  sifatida  tasniflanadi;

(d)  yilning  ma'lum  bir  davrida  bozorga  chiqarish  maqsadida  ishlab  chiqarilgan  qaynatilgan  tuxum  po'stlog'ining  an'anaviy  dekorativ  ranglanishi  

holatida  tabiiy  ranglar  va  tabiiy  qoplama  moddalari;

—  609/2013-sonli  (EI)  Nizomining  1(1)-moddasining  (a)  va  (b)  bandlarida  ko'rsatilgan  mahsulotlarda

Yevropa  Parlamenti  va  Kengashining  (1)  qarori  bilan  ulardan  foydalanish  ushbu  Nizom  va  ushbu  Nizomning  11(1)-moddasiga  muvofiq  

ushbu  mahsulotlarga  nisbatan  qabul  qilingan  qonunlar  bilan  ruxsat  etilgan,  yoki

Operatorlar  ushbu  mahsulotlardan  foydalanish  bo'yicha  yozuvlarni,  jumladan,  har  bir  mahsulotdan  foydalanish  sanasi  yoki  sanalarini,  mahsulot  nomini,  

tarkibidagi  faol  moddalarni  va  bunday  foydalanish  joyini  saqlashlari  shart.

Yevropa  Parlamenti,  1999/21/EC,  2006/125/EC  va  2006/141/EC,  Yevropa  Parlamentining  2009/39/EC  Direktivasi  va  Kengash  va  Komissiya  

Reglamentlari  (EC)  ÿ  41/2009  va  (EC)  ÿ  953/2009  (OJ  L  181,  29.6.2013,  35-bet).  (2)  Go'daklar  va  yosh  bolalar  uchun  qayta  

ishlangan  don  asosidagi  oziq-ovqatlar  va  bolalar  ovqatlari  bo'yicha  2006/125/EC  Komissiya  Direktivasi  (OJ  L  339,  6.12.2006,  16-bet).

(b)  2.2.2-bandning  (a),  (c),  (d),  (e)  va  (f)  bandlarida  ko'rsatilgan  preparatlar  va  moddalar  qishloq  xo'jaligidan  olingan  ingredientlar  hisoblanmaydi;
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1.5.  Tayyorlash  jarayonida  qayta  ishlangan  organik,  qayta  ishlash  jarayonidagi  va  noorganik  mahsulotlar  vaqt  va  makonda  alohida  saqlanadi.  

Agar  organik,  qayta  ishlash  jarayonidagi  yoki  noorganik  mahsulotlar,  har  qanday  kombinatsiyada,  qayta  ishlash  blokida  qayta  ishlansa  yoki  

saqlansa,  operator:

1.1.  Yemni  qayta  ishlashda  ishlatiladigan  ozuqa  qo'shimchalari,  ishlov  berish  vositalari  va  boshqa  moddalar  va  ingredientlar,  shuningdek,  

dudlash  kabi  boshqa  qayta  ishlash  amaliyotlari  yaxshi  ishlab  chiqarish  amaliyoti  tamoyillariga  mos  keladi.

2.3.  Operatorlar  oziq-ovqat  ishlab  chiqarishda  ishlatiladigan  barcha  mahsulotlarning  yozuvlarini  yuritishlari  shart .  Kompozit  

mahsulotlarga  kelsak,  kirish  va  chiqish  miqdorini  ko'rsatuvchi  to'liq  retseptlar/tarkiblar  vakolatli  organ  yoki  sertifikatlash  organi  ixtiyorida  

saqlanishi  kerak.

c)  xamirturush  va  xamirturush  mahsulotlari  qishloq  xo'jaligidan  olingan  ingredientlar  sifatida  tasniflanadi.

9,  11  va  17-moddalarda  belgilangan  umumiy  ishlab  chiqarish  qoidalaridan  tashqari,  ushbu  Qismda  belgilangan  qoidalar  qayta  ishlangan  

ozuqaning  organik  ishlab  chiqarilishiga  ham  qo'llaniladi.

f)  faqat  ishlab  chiqarish  uskunalari  tegishli  tozalanganidan  keyin  organik  yoki  qayta  ishlash  jarayonidagi  mahsulotlar  bilan  ishlov  berish.

1.  Qayta  ishlangan  ozuqa  ishlab  chiqarishga  qo'yiladigan  umumiy  talablar

(b)  tegishli  tozalash  ishlarini  amalga  oshirish,  ularning  samaradorligini  kuzatish  va  ularning  yozuvlarini  yuritish;

(c)  organik  bo'lmagan  mahsulotlar  bozorga  organik  ishlab  chiqarishga  oid  ko'rsatma  bilan  chiqarilmasligini  ta'minlash.

(a)  nazorat  organiga  yoki  sertifikatlashtirish  organiga  tegishli  ravishda  xabar  berish;

1.4.  Tashkilotlar  1.2-bandda  ko'rsatilgan  tartib-qoidalarga  rioya  qilishlari  va  ushbu  tartib-qoidalarni  28-moddaga  zarar  yetkazmasdan  

amalga  oshirishlari  shart,  xususan:

(c)  operatsiyalardan  oldin  va  keyin  organik  mahsulotlarni,  qayta  ishlash  jarayonidagi  mahsulotlarni  va  noorganik  mahsulotlarni  

vaqt  yoki  makonda  bir-biridan  ajratilgan  holda  saqlaydi;

1.2.  Qayta  ishlangan  ozuqa  ishlab  chiqaruvchi  operatorlar  muhim  qayta  ishlash  bosqichlarini  tizimli  ravishda  aniqlash  asosida  tegishli  

protseduralarni  o'rnatishi  va  yangilashi  kerak.

1.3.  1.2-bandda  ko'rsatilgan  protseduralarni  qo'llash  ishlab  chiqarilgan  mahsulotlarning  har  doim  ushbu  Nizomga  muvofiq  qayta  ishlanishini  

ta'minlaydi.

(e)  partiyalarni  identifikatsiyalashni  ta'minlash  va  qayta  ishlash  jarayonida  va  noorganik  mahsulotlarni  aralashtirish  yoki  

almashtirishning  oldini  olish  uchun  zarur  choralarni  ko'rish;

(a)  ehtiyot  choralarini  ko'rish  va  ushbu  choralar  to'g'risidagi  yozuvlarni  yuritish;

(b)  operatsiyalarni  to'liq  tugallangunga  qadar  uzluksiz  ravishda  amalga  oshirish,  bunda  ularni  boshqa  har  qanday  turdagi  mahsulotda  

(organik,  konversiya  jarayonidagi  yoki  noorganik)  bajariladigan  shunga  o'xshash  operatsiyalardan  vaqt  yoki  makon  jihatidan  ajratib  

turishni  ta'minlash;

d)  barcha  faoliyat  va  qayta  ishlangan  miqdorlarning  yangilangan  yozuvini  taqdim  etadi;

2.  Qayta  ishlangan  ozuqa  ishlab  chiqarishga  qo'yiladigan  maxsus  talablar
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3.2.  Quyidagi  enologik  amaliyotlar,  jarayonlar  va  ishlov  berishlar  taqiqlanadi:
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1.  Qo'llanish  doirasi

2.2.  Faqat  24-moddaga  muvofiq  organik  ishlab  chiqarishda  foydalanishga  ruxsat  berilgan  mahsulotlar  va  moddalar  vino  mahsulotlarini  

ishlab  chiqarishda,  shu  jumladan,  enologik  amaliyotlar,  jarayonlar  va  ishlov  berish  jarayonida,  1308/2013-sonli  (EI)  Nizomi  va  606/2009-

sonli  (EC)  Nizomida,  xususan,  uning  IA  ilovasida  belgilangan  shartlar  va  cheklovlarga  rioya  qilingan  holda  ishlatilishi  mumkin.

2.4.  Ushbu  maqsadda  faqat  24-moddaga  muvofiq  qayta  ishlashda  foydalanishga  ruxsat  berilgan  tozalash  va  dezinfeksiya  vositalaridan  

foydalanish  mumkin.

2.3.  Yemni  qayta  ishlash  uchun  faqat  24-moddaga  muvofiq  organik  ishlab  chiqarishda  foydalanishga  ruxsat  berilgan  suv  o'tlari,  

hayvonot  yoki  xamirturushdan  olingan  noorganik  ozuqa  materiallari,  mineral  kelib  chiqishi  ozuqa  materiallari,  shuningdek,  ozuqa  

qo'shimchalari  va  qayta  ishlash  yordamchilari  ishlatilishi  mumkin.

2.1.  Organik  ozuqa  materiallari  yoki  qayta  ishlash  jarayonidagi  ozuqa  materiallari  organik  ozuqa  mahsulotlariga  noorganik  usullar  bilan  

ishlab  chiqarilgan  ozuqa  materiallari  bilan  bir  vaqtda  kiritilmasligi  mumkin.

1.1  9,  10,  11,  16  va  18-moddalarda  belgilangan  umumiy  ishlab  chiqarish  qoidalariga  qo'shimcha  ravishda,  ushbu  Qismda  belgilangan  

qoidalar  1308/2013-sonli  (EI)  Nizomining  1(2)(l)-moddasida  ko'rsatilgan  vinochilik  sohasi  mahsulotlarini  organik  ishlab  chiqarishga  

ham  qo'llaniladi.

2.1.  Vinochilik  sohasi  mahsulotlari  organik  xom  ashyolardan  ishlab  chiqariladi.

2.3.  Operatorlar  vinochilikda,  tozalash  va  dezinfeksiya  qilishda  ishlatiladigan  barcha  mahsulotlar  va  moddalardan  foydalanish  bo'yicha  

yozuvlarni,  shu  jumladan  har  bir  mahsulotning  ishlatilgan  sanasi  yoki  sanalarini,  mahsulot  nomini,  tarkibidagi  faol  moddalarni  va  agar  

kerak  bo'lsa,  bunday  foydalanish  joyini  saqlashlari  shart.

3.1  Ushbu  Qismning  1  va  2-bo'limlariga  hamda  3.2,  3.3  va  3.4-bandlarda  ko'rsatilgan  maxsus  taqiqlar  va  cheklovlarga  zarar  yetkazmasdan,  

faqat  2010-yil  1-avgustgacha  ishlatilgan  (EU)  1308/2013-sonli  Nizomning  80-moddasi  va  83(2)-moddasida  hamda  (EU)  606/2009-sonli  

Nizomning  3,  5-9  va  11-14-moddalarida  hamda  ushbu  Nizomlarga  ilovalarda  nazarda  tutilgan  cheklovlarni  o'z  ichiga  olgan  holda,  enologik  

amaliyotlar,  jarayonlar  va  ishlov  berish  usullariga  ruxsat  beriladi.

(a)  1308/2013-sonli  (EI)  Nizomining  VIII  ilovasining  I  qismining  B.1  bo'limining  (c)  bandiga  muvofiq  sovutish  orqali  qisman  

konsentratsiyalash;

2.2.  Organik  ishlab  chiqarishda  ishlatiladigan  yoki  qayta  ishlangan  ozuqa  materiallari  kimyoviy  sintezlangan  erituvchilar  bilan  

qayta  ishlanmasligi  kerak.

Operatorlar  ushbu  mahsulotlardan  foydalanish  bo'yicha  yozuvlarni,  jumladan,  har  bir  mahsulotdan  foydalanish  sanasi  yoki  sanalarini,  

mahsulot  nomini,  tarkibidagi  faol  moddalarni  va  bunday  foydalanish  joyini  saqlashlari  shart.

2.5.  Operatorlar  ozuqa  ishlab  chiqarishda  ishlatiladigan  barcha  materiallarning  yozuvlarini  yuritishlari  shart.  Kompozit  mahsulotlar  

ishlab  chiqarishda  kirish  va  chiqish  miqdorini  ko'rsatuvchi  to'liq  retseptlar/tarkiblar  vakolatli  organ  yoki  sertifikatlashtirish  organi  

ixtiyorida  saqlanishi  kerak.

2.  Muayyan  mahsulotlar  va  moddalardan  foydalanish

3.  Oenologik  amaliyotlar  va  cheklovlar

1.2.  Ushbu  Qismda  boshqacha  ko'rsatilmagan  hollar  bundan  mustasno,  606/2009  (1)  va  607/2009  (2)-sonli  Komissiya  Nizomlari  (EC)  

qo'llaniladi.
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(c)  606/2009-sonli  Nizomning  IA  ilovasining  36-bandiga  muvofiq  vinoning  tartarik  stabilizatsiyasini  ta'minlash  uchun  elektrodializ;  (1)  2009-yil  10-iyuldagi  606/2009-sonli  

Komissiya  Nizomi  (Komissiya)  uzum  mahsulotlari  toifalari,  enologik  amaliyotlar  va  tegishli  cheklovlarga  nisbatan  479/2008-sonli  Kengash  Nizomini  (KO)  amalga  

oshirish  bo'yicha  batafsil  qoidalarni  belgilovchi  (OJ  L  193,  24.7.2009,  1-bet).  (2)  2009-yil  14-iyuldagi  607/2009-sonli  Komissiya  Nizomi  (KO)  kelib  chiqishi  va  geografik  

ko'rsatkichlarining  himoyalangan  belgilari,  an'anaviy  atamalar,  ayrim  vino  sektori  mahsulotlarini  etiketlash  va  taqdim  etishga  nisbatan  479/2008-sonli  Kengash  

Nizomini  (KO)  amalga  oshirish  bo'yicha  batafsil  qoidalarni  belgilovchi  (OJ  L  193,  24.7.2009,  60-bet).

(b)  606/2009-sonli  (EC)  Nizomning  IA  ilovasining  8-bandiga  muvofiq  fizik  jarayonlar  orqali  oltingugurt  dioksidini  yo'q  qilish;

3.3.  Quyidagi  enologik  amaliyotlar,  jarayonlar  va  ishlov  berishlarga  quyidagi  shartlar  bajarilganda  ruxsat  beriladi:

(a)  606/2009-sonli  (EC)  Nizomning  IA  ilovasining  2-bandiga  muvofiq  issiqlik  bilan  ishlov  berish  holatida,  harorat  75  °C  dan  oshmasligi  sharti  bilan;

1.3.  Organik  xamirturush  ishlab  chiqarish  va  tayyorlash  uchun  quyidagi  mahsulotlar  va  moddalardan  foydalanish  mumkin:

1.4.  Ushbu  maqsadda  faqat  24-moddaga  muvofiq  qayta  ishlashda  foydalanishga  ruxsat  berilgan  tozalash  va  dezinfeksiya  vositalaridan  foydalanish  mumkin.

9,  11,  16,  17  va  19-moddalarda  belgilangan  umumiy  ishlab  chiqarish  qoidalariga  qo'shimcha  ravishda,  ushbu  Qismda  belgilangan  qoidalar  oziq-ovqat  yoki  ozuqa  sifatida  

ishlatiladigan  xamirturushni  organik  ishlab  chiqarishga  ham  qo'llaniladi.

(e)  606/2009-sonli  (EC)  Nizomning  IA  ilovasining  43-bandiga  muvofiq  sharobning  tartarik  barqarorligini  ta'minlash  uchun  kation  almashinuvchi  qatronlar  bilan  ishlov  

berish.

(d)  606/2009-sonli  (EC)  Nizomning  IA  ilovasining  40-bandiga  muvofiq  vinoning  qisman  alkogolsizlantirilishi;

(b)  606/2009-sonli  (EC)  Nizomning  IA  ilovasining  3-bandiga  muvofiq  inert  filtrlovchi  vosita  bilan  yoki  usiz  santrifüjlash  va  filtrlash  holatida,  agar  teshik  hajmi  0,2  

mikrometrdan  kichik  bo'lmasa.

1.1.  Organik  xamirturush  ishlab  chiqarish  uchun  faqat  organik  usulda  ishlab  chiqarilgan  substratlar  qo'llaniladi.  Biroq,  2024-yil  31-dekabrgacha,  agar  operatorlar  organik  

ishlab  chiqarishdan  xamirturush  ekstrakti  yoki  avtolizat  ololmasa,  organik  xamirturush  ishlab  chiqarish  uchun  substratga  5%  gacha  noorganik  xamirturush  ekstrakti  yoki  

avtolizat  qo'shishga  (quruq  modda  sifatida  hisoblangan)  ruxsat  beriladi.

1.2.  Organik  xamirturush  organik  oziq-ovqat  yoki  yemda  noorganik  xamirturush  bilan  birga  bo'lmasligi  kerak.

(a)  24-moddaga  muvofiq  organik  ishlab  chiqarishda  foydalanish  uchun  ruxsat  berilgan  qayta  ishlash  vositalari;

(b)  IV  qismning  2.2.2-bandida,  a),  b)  va  e)  bandlarida  ko'rsatilgan  mahsulotlar  va  moddalar.

3.4  2010-yil  1-avgustdan  keyin  1234/2007-sonli  (EC)  Nizomida  yoki  606/2009-sonli  (EC)  Nizomida  ko'zda  tutilgan  enologik  amaliyotlar,  jarayonlar  va  ishlov  berish  

usullariga  tegishli  har  qanday  o'zgarishlar  faqat  ushbu  3-bo'limda  ruxsat  etilganidek,  ushbu  choralar  kiritilgandan  va  zarur  bo'lganda,  ushbu  Nizomning  24-moddasiga  

muvofiq  baholash  o'tkazilgandan  so'ng,  organik  vino  ishlab  chiqarishda  qo'llanilishi  mumkin.
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—  dengiz  tuzi  va  oziq-ovqat  va  yemlarda  ishlatiladigan  boshqa  turdagi  tuzlar,

—  oziq-ovqat  yoki  yem  sifatida  ishlatiladigan  xamirturush,

—  tabiiy  saqichlar  va  qatronlar,

—  aglomeratsiyalanmagan  va  hech  qanday  bog'lovchi  moddalarsiz  tabiiy  mantar  tiqinlari,

—  taralmagan  va  taralmagan  jun,

—  o'simliklarga  asoslangan  an'anaviy  o'simlik  preparatlari.

—  taralmagan  va  taralmagan  paxta,

Boshqa  mahsulotlar

1.5.  Operatorlar  xamirturush  ishlab  chiqarishda  va  tozalash  va  dezinfeksiya  qilishda  ishlatiladigan  barcha  mahsulotlar  va  

moddalarning  yozuvlarini,  shu  jumladan  har  bir  mahsulotning  ishlatilgan  sanasi  yoki  sanalarini,  mahsulot  nomini,  tarkibidagi  faol  

moddalarni  va  bunday  foydalanish  joyini  saqlashlari  shart.

—  ipak  qurti  pillasi,

Hujjatning  oxiri

—  mate,  shirin  makkajo'xori,  tok  barglari,  palma  yuraklari,  xurmo  novdalari  va  o'simliklarning  boshqa  shunga  o'xshash  yeyiladigan  qismlari  

va  ulardan  tayyorlangan  mahsulotlar,

—  efir  moylari,

—  xom  terilar  va  po'stloqlar,

—  asal  mumi,
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